X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI

Organizator:

Data: 2022-08-27
Miejsce: Gdansk
Dystans: 42.23 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Twister Tréjmiasto (SKF Twister Tréjmiasto)

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, OPEN

M-ce

10
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19

20
21

22

23

24

Nazwisko i imie

ZNOTINS REINIS
CIEZKI PAWEL
ZGRZYWA MAREK
REINSONS SANDIS
BITENIEKS LAURIS
PAWELEC MIROSEAW
MAZUREK SEBASTIAN

NAGACZ IGOR
SKRZYPIEC KAMIL

NOCUN MATEUSZ
SYMONENKO
OLEKSANDR
CHOJNACKI BARTLOMIEJ

ROJ JANUSZ

KOWALSKI MACIEJ
DUDA MARCIN

GADEK WOJCIECH
KUBIN IRENEUSZ

BINIEK MARCIN
IGNASZAK MICHAL

CIBOROWSKI DAMIAN
BOGUStAWSKI KAROL

BUKOWSKI MACIE)
SADOWSKI MARCIN

PRONOBIS MATEUSZ

Nr

177

N

9

173

125

11

113

90

98
415

104

148

128

74

426

39

79

10
50

27
14

19

132

121

Klub

POWERSLIDE -
LAIMITE
ROLLERBLADE
PLICHWYSIG.PL
JABRA ROLLER
TEAM
POWERSLIDE -
LAIMITE
POWERSLIDE-LA
IMITE

JABRA ROLLER
TEAM

JABRA ROLLER
TEAM

HABYS JASLO
MNS ROLLER
TEAM

KKSW KRAK

SAM ROLLER
CLUB

ENES ROLLER
TEAM

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
UKS ZRYW

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
KS SNPTT 1907
ZAKOPANE
NOKIA

KS SPEED JAStO
ROLLALIFE
PLICHWYSCIG.PL
ROLLA SPEED
TEAM

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM

M-sco
wos¢
RIGA

KRAKOW
GDANSK
RIGA
RIGA
GDANSK
GDYNIA

JASLO
RADONIC
A
WIELICZ
KA

KYIV

KEAJ

KNUROW

WARSZA
WA
TORUN
ZORY

ZAKOPA
NE
KRAKOW
WARSZA
WA
JASEO
POZNAN

INOWRO
CtAW
WARSZA
WA
BEDZIN

Kraj

LAT
POL
POL
LAT
LAT
POL
POL

POL
POL

POL
UKR
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kat.

OPEN - M
M-30
PZSW-SENIOR
OPEN - M
M-40

M-30

M-30

PZSW-JUNIOR A
JUNIOR A

M-30
M-50
PZSW-SENIOR

M-40

PZSW-JUNIOR A
M-40
PZSW-M-50
PZSW-M-50

M-40
M-30

M-40
PZSW-SENIOR

M-30

M. kat K/M
1 M1
1 M2
1 M3
2 M4
1 M5
2 M6
3 M8
1 M9
1 M 10
4 M13
1 M 14
3 M 15
2 M 16
2 M17
4 M 21
2 M 18
1 M11
3 M 19
5 M 20
5 M 22
4 M 23
6 M 24
7 M 25
7 M 28

Licencja

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

F
N\ www.herkules.org.pl

15.75km

00:27:05

00:27:05

00:27:05

00:27:05

00:26:39

00:27:07

00:27:08

00:27:43

00:37:23

00:27:56

00:27:54

00:27:56

00:27:10

00:27:55

00:27:54

00:27:57

00:27:55
00:27:55

00:27:56
00:27:56

00:27:58

00:47:13

00:27:56

21km

00:35:33

00:35:33

00:35:33

00:36:09

00:45:12

00:36:10

00:47:15

00:37:25

00:47:15

00:37:25

00:37:24

00:37:25

00:37:23

00:37:24

00:37:24

00:37:26

00:37:25
00:37:24

00:37:23
00:37:25

00:37:26

00:57:06

00:47:17

X

MARATON SIERPNIOWY
im. Lecha Walesy

INLINE SKATING

26.25km

00:52:51

00:44:06

00:44:06

00:45:50

00:55:04

00:45:25

00:57:06

00:47:14

00:57:05

00:47:16

00:47:14

00:47:17

00:47:16

00:47:15

00:47:16

00:47:18

00:47:15
00:47:14

00:47:16
01:06:45

00:47:17

01:06:44

00:57:07

31.5km

01:01:50

00:52:51

01:01:50

00:55:41

01:04:57

00:55:15

01:06:41

00:57:06

01:16:36

00:57:08

00:57:06

01:06:46

00:57:07

00:57:06

00:57:07

00:57:08

00:57:07
00:57:05

00:57:07

01:06:48

01:16:38

01:06:45

36.75km

01:11:14

01:01:50

01:11:14

01:05:23

01:14:57

01:05:13

01:16:00

01:06:34

01:06:46

01:06:43

01:16:37

01:16:37

01:06:44

01:06:44

01:06:44

01:06:45
01:06:43

01:06:44

01:16:38

Netto

01:11:57.73

01:11:58.23

01:12:01.60

01:15:43.45

01:15:56.66

01:16:12.27

01:16:49.38

01:16:49.69
01:16:50.00

01:17:23.43

01:17:23.83

01:17:23.93

01:17:24.00

01:17:24.11

01:17:25.00

01:17:24.58

01:17:22.00

01:17:24.78
01:17:24.95

01:17:25.14
01:17:25.39

01:17:25.56

01:17:25.71

01:17:26.00

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

01:11:57.73

01:11:58.23

01:12:01.60

01:15:43.45

01:15:56.66

01:16:12.27

01:16:49.38

01:16:49.69
01:16:50.00

01:17:23.43

01:17:23.83

01:17:23.93

01:17:24.00

01:17:24.11

01:17:25.00

01:17:24.58

01:17:22.00

01:17:24.78
01:17:24.95

01:17:25.14
01:17:25.39

01:17:25.56

01:17:25.71

01:17:26.00

min/km

1:42
1:42
1:42
1:47
1:47
1:48
1:49

1:49
1:49

1:49

1:49

1:49
1:49
1:49

1:49
1:49

1:49
1:49

1:49

1:50

1/18

km/h

35.2
35.2
33.5

33.4

33

33
33

32.7

32.7

32.7
32.7
32.8

32.7
32.7

32.7
32.7

32.7

32.7



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, OPEN c.d.
M. kat

M-ce

25

26
27

28
29
30
31
32
33
34

35

36

37
38

39
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Nazwisko i imie

WARCHOL tUKASZ

OLSZOWSKI HENRYK
MICHALSKI MARIUSZ

KSENIAK TOMASZ
CIBOROWSKI ALAN
JANKOVSKIS GIRTS
HUSAK KRZYSZTOF
SZUMLAS ARKADIUSZ
JAKOBCZYK PIOTR
ZOLADEK JERZY

KLICH KAROL

KONKOL JAROSLAW

LUKASIEWICZ JACEK
PARASZKA tUKASZ

WYPYCH SEBASTIAN
KLONOWSKI MIKOLA|

TONIAK FILIP

WITEK GRZEGORZ

MENET KRYSTIAN

MONKA MACIEJ
LABINOWICZ PIOTR

KWIATKOWSKI tUKASZ

SZMECHTIG DARIUSZ

TONIAK KORNEL

BUTRYM PAWEL

JARKIEWICZ MARCIN

Nr

159

108
92

78
26
53
49

152
52

178

64

68

86
111

170
66

157

162

91

96

84

81

149

158

20

Klub

LEGIA
WARSZAWA
KKSW KRAK
UKS
'ZWOLEN-TEAM'
ROLL4ALL

KS SPEED JASLO
LAIMITE

SKt GORNIK
SANOK

KKSW KRAK
ROLLERBLADE
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
JABRA RT
FRIENDS

MINIONS SPEED
TEAM

KKSW KRAK
UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
GATTA SPEED
SKATING
SKATE2CITY

TWISTER
TROJMIASTO
KLUB
SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ
POWERSLIDE

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SKATE2CITY

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS

M-sco

wos¢
WARSZA
WA

KEAJ
PISZ

GDANSK
JASLO
LILASTE
SANOK

MRZEZIN
0o
WROCLA
w
GARLICZ
KA
KRZESZ
OWICE

GDANSK

GDANSK
WARSZA
WA
KRAKOW
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
MIKOLO
w

£tODZ

GRODZIS
K
WIELKOP
OLSKI
SOSNOW
IEC
GDANSK

BYDGOS
ZCzZ

WARSZA
WA
TYCHY

SWARZE
DZ
WARSZA
WA

Kraj

POL

POL
POL

POL
POL
LAT
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

Kat.

M-40

PZSW-M-60
M-30

M-40
PZSW-SENIOR
M-50
PZSW-M-50
PZSW-SENIOR
M-40
PZSW-M-60

M-30

PZSW-M-50

M-40
M-30

M-40
JUNIOR B

M-30

M-30

OPEN - M

M-50

PZSW-M-50

©

w N U

10
10

11

12

12

13

K/M

M 26

M12
M 27

M29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34

M35

M 37

M 38
M 39

M 40
M41

M 42

M 44

M 45

M 46

M 47

M 48

M 49

M50

Licencja

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

15.75km

00:27:55

00:27:56
00:27:54

00:37:22
00:27:56
00:27:57
00:27:57
00:27:57
00:31:21
00:29:15

00:39:44

00:28:49

00:30:46
00:31:18

00:31:19
00:31:19

00:31:20

00:29:14

00:39:45

00:39:00

00:31:20

00:30:15

00:31:19

00:31:20

00:31:21

00:29:47

21km

00:37:24

00:37:24
00:37:22

00:47:17
00:37:23
00:37:26
00:37:27
00:47:15
00:43:18
00:39:44

01:01:36

00:39:44

00:41:19
00:41:39

00:41:40
00:41:40

00:41:40

00:39:44

00:51:16

00:50:26

00:41:40

00:41:41

00:41:32

00:41:40

00:41:42

00:41:18

26.25km

00:47:14

00:47:14
00:47:14

00:57:08
00:47:16
00:47:17
00:47:18
01:06:49
00:55:04
00:50:31

01:12:38

01:01:35

00:52:23
00:52:30

00:52:30
00:52:29

01:03:17

00:50:31

01:03:16

01:01:37

00:52:31

00:52:30

00:52:30

00:52:31

00:52:30

00:52:30

31.5km

00:57:06

00:57:06
00:57:05

01:16:38
01:06:45
00:57:09
00:57:09
01:19:52
01:08:33
01:01:36

01:23:51

01:12:38

01:03:17
01:03:16

01:03:17
01:03:16

01:14:27

01:01:36

01:14:27

01:13:58

01:03:16

01:03:16

01:03:16

01:03:18

01:03:17

01:07:27

36.75km

01:06:43
01:06:44
01:06:45

01:16:38
01:06:49
01:06:46

01:23:42

01:12:39

01:23:50

01:14:26
01:14:26

01:14:26
01:14:27

01:25:28

01:12:52

01:25:28

01:25:29

01:14:26

01:14:26

01:14:27

01:14:26

01:14:52

01:18:58

Netto

01:17:25.84

01:17:23.00
01:17:25.90

01:17:26.30
01:17:29.25
01:17:35.44
01:17:40.49
01:21:20.06
01:24:25.00
01:24:58.36

01:24:58.48

01:24:59.00

01:26:05.73
01:26:21.59

01:26:21.94
01:26:25.47

01:26:26.16

01:26:26.92

01:26:29.74

01:26:30.96

01:26:32.08

01:26:34.95

01:26:58.45

01:27:58.45

01:29:49.38

01:31:31.37

http://b4sport.pl/

Brutto

01:17:25.84

01:17:23.00
01:17:25.90

01:17:26.30
01:17:29.25
01:17:35.44
01:17:40.49
01:21:20.06
01:24:25.00
01:24:58.36

01:24:58.48

01:24:59.00

01:26:05.73
01:26:21.59

01:26:21.94
01:26:25.47

01:26:26.16

01:26:26.92

01:26:29.74

01:26:30.96

01:26:32.08

01:26:34.95

01:26:58.45

01:27:58.45

01:29:49.38

01:31:31.37

min/km

1:49

1:49
1:49

1:50
1:50
1:50
1:50
1:55
1:59

2:00

2:00

2:02
2:02

2:02
2:02

2:02

2:02

2:02

2:02

2/18

km/h

32.7
32.7

32.7
32.7

32.7
32,6

29.8

29.4
29.3

29.3
29.3

29.3
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M. kat

M-ce

51

52
53

54

55

56

57

58

59

60

61
62
63
64
65

66

67
68

69

70
71

72

73

74
75

76

Nazwisko i imie

FELIKS PIOTR

KRAJEWSKI GRZEGORZ
WROBEL ANTONI

BLICHARSKI tUKASZ
PRZYCHODNIAK ROBERT
PODCZASKI STANIStAW

PIETRZAK ADRIAN

RUDNICKI KAZIMIERZ
BUDEK TOMASZ

PACZUSKI JAROSLAW

BUCZKOWSKI SZYMON
KOWALSKI DAMIAN
KORCZAK PAWEL
GRABOWICZ MIROStAW
SOBCZYK JANUSZ

KOWALSKI KRZYSZTOF

DZIEDZICKI TOMASZ
MADUSIOK MIROStAW

STANKIEWICZ JERZY

LEMIESZEK ANDRZE)
CERKIEWNIK PIOTR

tATA DARIUSZ

KABZA GRZEGORZ

WINIARZ KRZYSZTOF
WITKOWSKI WOJCIECH

ZIOLO JAROSEAW

Nr

35

77
169

12

122

117

116

130

18

110

17
75
70
44

136

73

34
88

140

417
21

85

59

161
163

176

Klub

PLICHWYSCIG.PL

ROLKIGROJEC.PL
TWISTER
TROJMIASTO
ZICORACINGSPE
EDTEAM

GATTA SPEED
SKATING
GATTA SPEED
SKATING

UKS ALTUS
PODKOWA
LESNA

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS
URBAN
DINGOES
OBIEGUWKA
UNIWERSYTET
WARSZAWSKI

MARATON
GORLICE
UKS ZRYW

LKS STRACONKA

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SKATE2CITY

URBAN
DINGOES
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM

M-sco
wosé
GORZOW

SLASKI
GROJEC
PEPOWO

CIECHAN
ow
PABIANIC
E
BUKOWI
EC
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
PRZEMK
ow
MYSEOW
ICE
WARSZA
WA

WROCELA
w
GDANSK

DEBLIN
GDANSK
GORLICE

WARSZA
WA
JASEO
BIELSKO-
BIALA
WYSOKIE
MAZOWI
ECKIE
GIZYCKO
BEDZIN

WYMYSE
ow

NOWY
TOMYSL
GDANSK
GLOGOW

CHORZO
w

Kraj

POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL

Kat.

M-40
M-70+

M-60

M-30

M-60

M-30

M-40

OPEN - M

M-60
M-60

M-40
M-60

M-50

M-60
PZSW-M-50

PZSW-M-50

M-50

M-40
M-30

PZSW-M-50

13

14
1

15

14

15

16

17

16

w

17

18

19
18

K/M

M52

M53
M 54

M55

M 56

M58

M 59

M 60

M 61

M 62

M63

M 64

M 65

M 66

M 67

M 68
M 69

M 70

M71
M 72

M73

M 74

M 75
M 76

Licencja

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

15.75km

00:31:20

00:31:30
00:31:21

00:33:15

00:31:20

00:31:20

00:32:43

00:33:00

00:30:15

00:33:19

00:33:19
00:31:30
00:32:28
00:33:19
00:34:36

00:33:19

00:46:02
00:34:22

00:34:35

00:33:18

00:34:22

00:31:57

00:40:25
00:33:48

00:31:51

21km

00:43:04

00:43:18
00:41:40

00:44:21

00:41:56

00:41:40

00:44:25

00:44:26

00:41:41

00:45:04

00:45:03
00:43:18
00:43:18
00:44:22
00:46:04

00:45:51

00:58:32
00:45:53

00:45:52

00:45:51

00:46:23

00:44:27

00:54:59
00:47:41

00:45:51

26.25km

01:07:15

00:54:56
00:52:59

00:56:01

00:55:33

00:52:31

00:56:30

00:56:34

00:54:06

00:57:11

00:57:11
00:54:56
00:54:56
00:56:41
00:58:32

00:58:31

01:11:14
00:58:32

00:58:33

00:59:15

00:59:45

00:58:02

01:10:32
01:01:08

01:00:19

31.5km

01:19:14

01:07:14
01:05:26

01:07:50

01:07:50

01:04:51

01:09:05

01:09:06

01:07:14

01:09:04

01:09:04
01:08:27
01:07:01
01:09:47
01:11:14

01:11:14

01:24:18
01:11:13

01:11:51

01:13:39

OILALEREE

01:11:40

01:26:39
01:14:50

01:16:13

36.75km

01:30:57

01:19:14
01:18:30

01:19:35

01:20:25

01:19:39

01:21:37

01:21:38

01:20:08

01:21:37

01:21:37
01:21:37
01:20:14
01:22:54
01:24:17

01:24:18

01:37:04
01:24:17

01:25:27

01:28:27

01:28:02

01:28:18

01:43:45
01:30:21

01:30:36

Netto

01:31:57.45

01:32:01.26
01:32:01.70

01:32:21.41

01:34:42.79

01:35:05.91

01:35:21.50

01:35:27.72

01:35:32.14

01:35:35.22

01:35:35.95
01:37:37.91
01:38:04.70
01:38:05.73
01:38:11.38

01:38:15.59

01:38:20.26
01:38:20.66

01:40:18.96

01:43:25.00
01:43:38.38

01:43:50.14

01:44:25.00

01:45:28.29
01:45:40.15

01:46:33.25

http://b4sport.pl/

Brutto

01:31:57.45

01:32:01.26
01:32:01.70

01:32:21.41

01:34:42.79

01:35:05.91

01:35:21.50

01:35:27.72

01:35:32.14

01:35:35.22

01:35:35.95
01:37:37.91
01:38:04.70
01:38:05.73
01:38:11.38

01:38:15.59

01:38:20.26
01:38:20.66

01:40:18.96

01:43:25.00
01:43:38.38

01:43:50.14

01:44:25.00

01:45:28.29
01:45:40.15

01:46:33.25

min/km

2:10

2:10
2:10

2:11

2:14

2:15

2:15
2:15

2:15

2:15

2:19
2:19
2:19
2:19

2:19
2:19
2:22

2:26
2:27

2:27

2:29
2:30

3/18

km/h

27.5
27.5

27.4

26.8

26.6

26.5

26.5

26.5

26
25.8
25.8
25.8

25.8

25.8
25.8

24.5
24.4

244



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, OPEN c.d.
M. kat

M-ce

77
78

79
80
81
82

83

84

85

86
87

88

89

90

91

92
93

94
95

96

97
98

99

100

101

Nazwisko i imie

GRASZKA BARTOSZ
CICHECKI MAREK

OKUNIEWSKI MARCIN
ZABAWA ANDRZE|
SYKUT PIOTR
PRAJSNAR ROBERT

RUTA ROBERT

NOWICKI LESZEK

WRONISZEWSKI
ZBIGNIEW

LEWANDOWSKI PAWEL
SPODAR RAFAL

PAWLOWSKI JACEK
KANJERSKI JERZY
SEOWIK ARKADIUSZ
POTRZEBOWSKI MICHAL

STRUZYNSKI ADAM
PULAWSKI SEBASTIAN

ZIOMEK DANIEL
GODLEWSKI JERZY

DERYNGIER ARTUR

SOCHA MACIE)
TOMICZAK KRZYSZTOF

DOMZALA PAWEL

NAHAJOWSKI KRYSTIAN

CWIKLINSKI MARCIN

Nr

N

7
28

107
171
147
118

131

106

168

83

114

60

414

434

144
124

429
41

30

137
156

32

101

425

Klub

ROLL4ALL

WWW.POMAGA
MYNATALII.PL
AMATOR

SSW MALTA
SPEEDING
TURTLES

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

NSzz
,.SOLIDARNOSC
"W

. .ENERGETYKA'
SP.Z0.0.
LUBIN

BULWAR
GDYNIA
ROLKA TEAM

GSt CZARNE
PANTERY

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

BIGYELLOWFOO
T ADVENTURE
TEAM

ZICO RACING
SPEED TEAM
SPARTA
GRODZISK MAZ.

M-sco

wos¢
GDYNIA
SOCHAC
ZEW
GDANSK

SEUPSK
POZNAN
WARSZA
WA
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
INOWRO
CLAW
PLOKOWI
CE

RUMIA
WARSZA
WA
GDYNIA

BYDGOS
zCz
KRUKLA
NKI
STARGA
RD
GDANSKI
GDANSK
BRWINO
w

SEUPSK
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
SZCZECI
N
MOSINA
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
GDYNIA

PILA

MILANO
WEK

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

Kat.

M-40
M-60

M-40
M-60
PZSW-M-50
M-50

M-40

M-60

M-50

M-30
M-30

M-50

M-70+

M-60

M-50

OPEN - M
M-30

M-40
M-50

M-40

M-30
M-40

M-40

PZSW-SENIOR

M-40

20
7

21

10

22

11

19
20

12

10

13

23

14

24

22
25

26

27

K/M Licencja

M78
M 79

M 80
M 81
M 82 TAK
M 83

M 84

M 85

M 86

M 87
M 88

M 89
M 90 TAK
Mol
M 92

M 93
M o4

M 95
M 96

M 97

M98
M99

M 100

M7 TAK

M 101

15.75km

00:39:22
00:35:32

00:35:45
00:47:20
00:37:03
00:37:03

00:37:45

00:39:53

00:34:47

00:34:45
00:40:45

00:40:45

00:40:45

00:40:44

00:40:46

00:41:22
00:38:29

00:40:08
00:37:45

00:41:59

00:42:43
00:40:33

00:43:38

00:27:57

00:41:44

21km

00:52:54
00:47:48

00:49:37
01:01:13
00:50:27
00:50:36

00:51:33

00:53:23

00:48:14

00:46:23
00:54:57

00:54:58

00:54:58

00:54:57

00:54:58

00:55:45
00:52:11

00:54:26
00:52:04

00:57:06

00:57:37
00:54:51

00:59:03

00:37:26

00:57:06

26.25km

01:06:38
01:01:32

01:04:12
01:15:27
01:04:32
01:05:30

01:06:05

01:07:01

01:03:19

01:01:24
01:09:01

01:09:02

01:09:02

01:09:01

01:09:03

01:10:29
01:07:04

01:09:02
01:07:27

01:11:49

01:12:28
01:09:59

01:14:31

00:47:16

01:12:01

31.5km

01:20:13
01:15:39

01:18:26
01:30:48
01:19:02
01:20:13

01:19:59

01:20:45

01:18:42

01:18:18
01:23:41

01:23:42

01:23:41

01:23:41

01:23:42

01:25:09
01:22:39

01:23:41
01:23:43

01:26:54

01:27:44
01:26:38

01:30:01

00:57:08

01:28:40

36.75km

01:46:23
01:30:32

01:32:06
01:46:35
01:33:40
01:33:48

01:33:40

01:34:52

01:33:42

01:35:06
01:38:14

01:38:14

01:38:14

01:38:14

01:38:15

01:39:49
01:38:29

01:39:58
01:40:08

01:42:23

01:43:37
01:45:26

01:45:11

01:06:48

01:45:00

Netto

01:47:34.03
01:47:41.42

01:47:48.66
01:47:53.37
01:48:22.43
01:49:15.56

01:49:36.78

01:50:10.98

01:50:44.41

01:51:10.45
01:53:55.30

01:54:50.96

01:54:53.92

01:55:02.26

01:55:02.63

01:55:42.11
01:56:15.14

01:57:56.24
01:58:24.43

01:58:49.92

02:00:39.28
02:01:21.77

02:02:16.02

01:16:24.00

02:03:02.12

http://b4sport.pl/

Brutto

01:47:34.03
01:47:41.42

01:47:48.66
01:47:53.37
01:48:22.43
01:49:15.56

01:49:36.78

01:50:10.98

01:50:44.41

01:51:10.45
01:53:55.30

01:54:50.96

01:54:53.92

01:55:02.26

01:55:02.63

01:55:42.11
01:56:15.14

01:57:56.24
01:58:24.43

01:58:49.92

02:00:39.28
02:01:21.77

02:02:16.02

01:16:24.00

02:03:02.12

min/km

2:32
2:32

2:33
2:33
2:33
2:35

2:35

2:36

2:37

2:37
2:41

2:43

2:43

2:43

2:44
2:45

2:47
2:48

2:51
2:52

2:53

1:48

2:54

4/18

km/h

23.6
235

235
23.5
234
23.2

23.1

23

229

22.8
22.2

22.1

22

22

21.9
21.8

21.5
21.4

21
20.9

20.7

B2

20.6



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, OPEN c.d.

M-ce

102
103

104
105

106
107

108
109
110

111
112

113

114
115
116
117
118
119
DNC

DNC
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC
DNC

Nazwisko i imie

STANISZEWSKI JAKUB
BANIA ZYGMUNT

KORASIEWICZ RAFAL
KARAS TOMASZ

GRABOWSKI MARIUSZ
STRZALKOWSKI
SLAWOMIR

GRALA BARTOSZ
NASKRET JACEK
NOGANSKI PAWEL

BERESNIEWICZ KAROL
KOWALIK ADAM

GARCAREK ANDRZE]

RADZIEWICZ DAWID
KOSKO CEZARY
PASZKIEWICZ KAROL
DARIUSZ MAZUR
ZAGORSKI BARTOSZ
KOSIACKI PAWEL
HAMPEL RAFAL

JANOWICZ TOMASZ
MILISZEWSKI
ALEKSANDER

ROSENKIEWICZ tUKASZ
FROLOWICZ TOMASZ

KOTZIAN DANIEL

SZUMLAS JACEK
PRAJSNAR PAWEL
GOJLIK KAZIMIERZ

JEDRZEJEWSKI
KRZYSZTOF

Nr

437
7

69
61

45
145

46
102
105

440
72

38

336
427
112
351
172
350

48

436
94

129

37

71

150

119

42
58

Klub

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS

UKS SPARTA
MASTERS
GRODZISK
MAZOWIECKI
PROLUBE
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS

SPEEDING
TURTLES
AMATOR
SZCZECIN

M-sco
wos¢
GDANSK
PRZYSIE

K
TORUN
WARSZA
WA

KRAKOW
PLOTY

TCZEW
KORNIK
MINSK
MAZOWI
ECKI

WARSZA
WA
BYDGOS
2Cz

OLSZTYN
ELBLAG
GDANSK
tODZ

GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
ELBLAG
PIEKARY
SLASKIE

GDANSM
MEZOW
o]
WARSZA
WA

MRZEZIN
0o
WARSZA
WA
GDANSK
SZCZECI
N

Kraj

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

Kat.

M-40
M-70+

M-30
M-30

M-30
M-40

M-30
M-50
M-50

OPEN - M
M-40

M-50

OPEN - M
M-60
M-30
M-40
M-30
M-50
M-40

M-40
PZSW-M-50

M-40
M-60

M-40

OPEN - M

M-60
M-50

M. kat

28
3

23
24
25
29
26

15
16

30
17
11
27
31
28

18
DNC

DNC
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC
DNC

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, OPEN - M

M-ce

1

Nazwisko i imie

ZNOTINS REINIS

Nr

177

Klub

POWERSLIDE -
LAIMITE

M-scow
0s¢
RIGA

Kraj

LAT

Kat.

OPEN - M

M. kat

K/M

M 102
M 103

M 104
M 105

M 106
M 107

M 108
M 109
M 110

M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118

M119
DNC

DNC
DNC

DNC
DNC

DNC
DNC

DNC
DNC

K/M

M1

Licencja

TAK

TAK

TAK

TAK

Licencja

15.75km

00:42:38
00:43:42

01:30:56
00:38:27
00:43:17
00:44:55
00:43:42

00:46:15
00:41:40

00:45:41
00:47:07
00:50:46
00:49:07
00:47:13
00:51:25
00:50:53

00:54:30
00:45:40

00:30:15

00:38:06

00:27:56

00:37:25

00:34:35

00:45:32
01:00:35

15.75km

00:27:05

21km

00:57:19
00:59:36

01:47:58
00:54:58
00:59:04
01:01:34
01:01:12

01:02:33
00:58:03

01:02:19
01:05:09
01:09:06
01:07:37
01:06:04
01:10:07
01:09:40

01:14:52
01:26:28

00:43:08

00:52:43

00:37:26

00:47:17

00:48:16

01:03:04

21km

00:35:33

26.25km

01:12:26
01:15:56

02:06:36
01:10:55
01:15:50
01:18:47
01:18:58

01:19:13
01:16:11

01:20:58
01:23:12
01:27:12
01:26:46
01:25:19
01:29:46
01:30:04

01:37:37
02:04:30

01:09:15

00:47:16

00:57:08

26.25km

00:52:51

31.5km

01:27:51
01:31:13

01:29:15

01:32:53

01:35:28

01:36:04

01:35:57
01:34:19

01:38:32
01:42:11
01:45:36
01:45:41
01:45:26
01:49:09
01:50:17

02:00:47
02:21:54

00:57:26

31.5km

01:01:50

36.75km

01:45:22
01:47:44

01:47:27

01:49:58
01:51:43

01:53:43
01:53:17
01:53:03

01:55:42
02:00:29

02:04:12

02:05:01
02:05:34
02:09:56
02:11:20
02:22:41
02:39:52

36.75km

Netto

02:05:13.30
02:06:08.36

02:08:26.44
02:08:34.21

02:08:50.23
02:11:40.07

02:12:38.14
02:12:45.69
02:13:42.05

02:15:06.83
02:21:01.53

02:25:06.00

02:25:28.34
02:26:39.83
02:32:58.99
02:34:31.20
02:47:25.81
02:58:52.61
00:28:12.02

00:28:49.90
00:45:10.30

00:47:07.20
01:11:21.19

Netto

Brutto

02:05:13.30
02:06:08.36

02:08:26.44
02:08:34.21

02:08:50.23
02:11:40.07

02:12:38.14
02:12:45.69
02:13:42.05

02:15:06.83
02:21:01.53

02:25:06.00

02:25:28.34
02:26:39.83
02:32:58.99
02:34:31.20
02:47:25.81
02:58:52.61
00:28:12.02

00:28:49.90
00:45:10.30

00:47:07.20
01:11:21.19

Brutto

01:11:14 01:11:57.73 01:11:57.73

http://b4sport.pl/

min/km

2:57
2:59

3:02
3:02

3:03
3:07

3:08
3:08
3:09

3:11
3:20

3:26

3:26
3:28
3:37
3:39
3:57
4:14
0:00

0:00
0:00

0:00
0:00

min/km

1:42

5/18

km/h

20.2
20.1

19.7
19.7

19.7
19.2

19.1
19.1
19

18.8
18

17.5

17.4
17.3
16.6
16.4
15.1
14.2
89.9

87.9
56.1

53.8
35.5

km/h

35.2



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, OPEN - M c.d.

M-ce

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20
21

22

23

24

25

26
27

28

29
30

32

Nazwisko i imie

CIEZKI PAWEL
ZGRZYWA MAREK
REINSONS SANDIS
BITENIEKS LAURIS
PAWELEC MIROStAW
MAZUREK SEBASTIAN

NAGACZ IGOR
SKRZYPIEC KAMIL

NOCUN MATEUSZ
SYMONENKO
OLEKSANDR
CHOJNACKI BARTLOMIEJ

ROJ JANUSZ

KOWALSKI MACIEJ
DUDA MARCIN

GADEK WOQJCIECH
KUBIN IRENEUSZ

BINIEK MARCIN
IGNASZAK MICHAL

CIBOROWSKI DAMIAN
BOGUStAWSKI KAROL

BUKOWSKI MACIE]
SADOWSKI MARCIN

PRONOBIS MATEUSZ

WARCHOL tUKASZ

OLSZOWSKI HENRYK
MICHALSKI MARIUSZ

KSENIAK TOMASZ

CIBOROWSKI ALAN
JANKOVSKIS GIRTS
HUSAK KRZYSZTOF

SZUMLAS ARKADIUSZ

Nr

N

9

173

125

11

113

90

98
415

104

148

128

74

426

39

79

10
50

27
14

19

132

121

159

108
92

78
26
53
49

152

Klub

ROLLERBLADE
PLICHWYSIG.PL
JABRA ROLLER
TEAM
POWERSLIDE -
LAIMITE
POWERSLIDE-LA
IMITE

JABRA ROLLER
TEAM

JABRA ROLLER
TEAM

HABYS JASLO
MNS ROLLER
TEAM

KKSW KRAK

SAM ROLLER
CLuB

ENES ROLLER
TEAM

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
UKS ZRYW

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
KS SNPTT 1907
ZAKOPANE
NOKIA

KS SPEED JAStO
ROLLALIFE
PLICHWYSCIG.PL
ROLLA SPEED
TEAM

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
LEGIA
WARSZAWA
KKSW KRAK
UKS
'ZWOLEN-TEAM'
ROLL4ALL

KS SPEED JASLO
LAIMITE

SKt GORNIK
SANOK

M-scow
0s¢
KRAKOW

GDANSK
RIGA
RIGA
GDANSK
GDYNIA

JASEO
RADONIC
A
WIELICZ
KA

KYIV

KEA)

KNUROW

WARSZA
WA
TORUN
ZORY

ZAKOPA
NE
KRAKOW
WARSZA
WA
JASEO
POZNAN

INOWRO
CLAW
WARSZA
WA
BEDZIN

WARSZA
WA

KEA)
PISZ

GDANSK
JASEO
LILASTE
SANOK

MRZEZIN
0

Kraj

POL
POL
LAT
LAT
POL
POL

POL
POL

POL
UKR
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
LAT
POL

POL

Kat.

M-30
PZSW-SENIOR
OPEN - M
M-40

M-30

M-30

PZSW-JUNIOR A
JUNIOR A

M-30
M-50
PZSW-SENIOR

M-40

PZSW-JUNIOR A
M-40
PZSW-M-50
PZSW-M-50

M-40
M-30

M-40
PZSW-SENIOR

M-30
M-30

M-40

M-40

PZSW-M-60
M-30

M-40
PZSW-SENIOR
M-50
PZSW-M-50

PZSW-SENIOR

M. kat

©

w N U o

K/M

M2

M3

M4

M5

M6

M8

M9
M 10

M13

M14

M15

M 16

M17

M21

M18

M11

M19
M 20

M 22
M 23

M24

M 25

M 28

M 26

M12
M 27

M 29
M 30
M31
M 32

M33

Licencja

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

15.75km

00:27:05

00:27:05

00:27:05

00:26:39

00:27:07

00:27:08

00:27:43

00:37:23

00:27:56

00:27:54

00:27:56

00:27:10

00:27:55

00:27:54

00:27:57

00:27:55
00:27:55

00:27:56
00:27:56

00:27:58

00:47:13

00:27:56

00:27:55

00:27:56
00:27:54

00:37:22
00:27:56
00:27:57
00:27:57

00:27:57

21km

00:35:33

00:35:33

00:36:09

00:45:12

00:36:10

00:47:15

00:37:25

00:47:15

00:37:25

00:37:24

00:37:25

00:37:23

00:37:24

00:37:24

00:37:26

00:37:25
00:37:24

00:37:23
00:37:25

00:37:26

00:57:06

00:47:17

00:37:24

00:37:24
00:37:22

00:47:17
00:37:23
00:37:26
00:37:27

00:47:15

26.25km

00:44:06

00:44:06

00:45:50

00:55:04

00:45:25

00:57:06

00:47:14

00:57:05

00:47:16

00:47:14

00:47:17

00:47:16

00:47:15

00:47:16

00:47:18

00:47:15
00:47:14

00:47:16
01:06:45

00:47:17

01:06:44

00:57:07

00:47:14

00:47:14
00:47:14

00:57:08
00:47:16
00:47:17
00:47:18

01:06:49

31.5km

00:52:51

01:01:50

00:55:41

01:04:57

00:55:15

01:06:41

00:57:06

01:16:36

00:57:08

00:57:06

01:06:46

00:57:07

00:57:06

00:57:07

00:57:08

00:57:07
00:57:05

00:57:07

01:06:48

01:16:38

01:06:45

00:57:06

00:57:06
00:57:05

01:16:38
01:06:45
00:57:09
00:57:09

01:19:52

36.75km

01:01:50

01:11:14

01:05:23

01:14:57

01:05:13

01:16:00

01:06:34

01:06:46

01:06:43

01:16:37

01:16:37

01:06:44

01:06:44

01:06:44

01:06:45
01:06:43

01:06:44

01:16:38

01:06:43

01:06:44
01:06:45

01:16:38
01:06:49
01:06:46

Netto

01:11:58.23

01:12:01.60

01:15:43.45

01:15:56.66

01:16:12.27

01:16:49.38

01:16:49.69
01:16:50.00

01:17:23.43

01:17:23.83

01:17:23.93

01:17:24.00

01:17:24.11

01:17:25.00

01:17:24.58

01:17:22.00

01:17:24.78
01:17:24.95

01:17:25.14
01:17:25.39

01:17:25.56

01:17:25.71

01:17:26.00

01:17:25.84

01:17:23.00
01:17:25.90

01:17:26.30
01:17:29.25
01:17:35.44
01:17:40.49

01:21:20.06

http://b4sport.pl/

Brutto

01:11:58.23

01:12:01.60

01:15:43.45

01:15:56.66

01:16:12.27

01:16:49.38

01:16:49.69
01:16:50.00

01:17:23.43

01:17:23.83

01:17:23.93

01:17:24.00

01:17:24.11

01:17:25.00

01:17:24.58

01:17:22.00

01:17:24.78
01:17:24.95

01:17:25.14
01:17:25.39

01:17:25.56

01:17:25.71

01:17:26.00

01:17:25.84

01:17:23.00
01:17:25.90

01:17:26.30
01:17:29.25
01:17:35.44
01:17:40.49

01:21:20.06

min/km

1:42

1:42

1:47

1:.47

1:48

1:49

1:49
1:49

1:49

1:49

1:49

1:49

1:49

1:49

1:49

1:49

1:49
1:49

1:49
1:49

1:49

1:49

1:50

1:49

1:49
1:49
1:50
1:50
1:50
1:50

1:55

6/18

km/h

35.2

35.2

335

334

333

33

33
33

32.7

32.7

32.7

32.7

32.7

32.7

32.8

32.7
32.7

32.7
32.7

32.7

32.7

32.7

32.7
32.7

32.7
32.7
32.7
32.6

31.2



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, OPEN - M c.d.

M-ce

33

34

35

36

37

39
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
53

54

55

56

Nazwisko i imie

JAKOBCZYK PIOTR
ZOLADEK JERZY

KLICH KAROL

KONKOL JAROSLAW

LUKASIEWICZ JACEK
PARASZKA tUKASZ

WYPYCH SEBASTIAN
KLONOWSKI MIKOtA]

TONIAK FILIP

WITEK GRZEGORZ

MENET KRYSTIAN

MONKA MACIE]
LABINOWICZ PIOTR

KWIATKOWSKI tUKASZ

SZMECHTIG DARIUSZ

TONIAK KORNEL

BUTRYM PAWEL

JARKIEWICZ MARCIN

FELIKS PIOTR

KRAJEWSKI GRZEGORZ
WROBEL ANTONI

BLICHARSKI tUKASZ

PRZYCHODNIAK ROBERT

PODCZASKI STANIStAW

Nr

52

178

64

68

86
111

170
66

157

162

91

96

84

81

149

158

20

56

35

77
169

12

122

117

Klub

KKSW KRAK
ROLLERBLADE
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
JABRA RT
FRIENDS

MINIONS SPEED
TEAM

KKSW KRAK
UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
GATTA SPEED
SKATING
SKATE2CITY

TWISTER
TROJMIASTO
KLUB
SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ
POWERSLIDE

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SKATE2CITY

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS
PLICHWYSCIG.PL

ROLKIGROJEC.PL
TWISTER
TROJMIASTO
ZICORACINGSPE
EDTEAM

GATTA SPEED
SKATING
GATTA SPEED
SKATING

M-scow
0s¢
WROCLA

W
GARLICZ
KA
KRZESZ
OWICE

GDANSK

GDANSK
WARSZA
WA
KRAKOW
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
MIKOLO
w

tODZ

GRODZIS
K
WIELKOP
OLSKI
SOSNOW
IEC
GDANSK

BYDGOS
ZCzZ

WARSZA
WA
TYCHY

SWARZE
Dz
WARSZA
WA

GORZOW
SLASKI
GROJEC
PEPOWO

CIECHAN
ow
PABIANIC
E
BUKOWI
EC

Kraj

POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kat. M. kat

M-40 9
PZSW-M-60 2
M-30 9
PZSW-M-50 4
M-40 10
M-30 10
M-40 11
JUNIOR B

M-30 11
M-50 3
M-40 12
M-50 4
M-50 5
M-30 12
M-30 13
OPEN - M 3
M-50 6
PZSW-M-50 5
M-40 13
M-40 14
M-70+ 1
M-40 15
M-30 14
M-50 7

K/M

M 34

M35

M 36

M 37

M 38
M 39

M 40
M 41

M 42

M43

M 44

M 45

M 46

M 47

M 48

M 49

M50

M51

M 52

M53
M 54

M55

M 57

Licencja

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

15.75km

00:31:21

00:29:15

00:39:44

00:28:49

00:30:46
00:31:18

00:31:19
00:31:19

00:31:20

00:29:14

00:39:45

00:39:00

00:31:20

00:30:15

00:31:19

00:31:20

00:31:21

00:29:47

00:31:20

00:31:30
00:31:21

00:33:15

00:31:20

00:31:20

21km

00:43:18

00:39:44

01:01:36

00:39:44

00:41:19
00:41:39

00:41:40
00:41:40

00:41:40

00:39:44

00:51:16

00:50:26

00:41:40

00:41:41

00:41:32

00:41:40

00:41:42

00:41:18

00:43:04

00:43:18
00:41:40

00:44:21

00:41:56

00:41:40

26.25km

00:55:04

00:50:31

01:12:38

01:01:35

00:52:23
00:52:30

00:52:30
00:52:29

01:03:17

00:50:31

01:03:16

01:01:37

00:52:31

00:52:30

00:52:30

00:52:31

00:52:30

00:52:30

01:07:15

00:54:56
00:52:59

00:56:01

00:55:33

00:52:31

31.5km

01:08:33

01:01:36

01:23:51

01:12:38

01:03:17
01:03:16

01:03:17
01:03:16

01:14:27

01:01:36

01:14:27

01:13:58

01:03:16

01:03:16

01:03:16

01:03:18

01:03:17

01:07:27

01:19:14

01:07:14
01:05:26

01:07:50

01:07:50

01:04:51

36.75km

01:23:42

01:12:39

01:23:50

01:14:26
01:14:26

01:14:26
01:14:27

01:25:28

01:12:52

01:25:28

01:25:29

01:14:26

01:14:26

01:14:27

01:14:26

01:14:52

01:18:58

01:30:57

01:19:14
01:18:30

01:19:35

01:20:25

01:19:39

Netto

01:24:25.00

01:24:58.36

01:24:58.48

01:24:59.00

01:26:05.73
01:26:21.59

01:26:21.94
01:26:25.47

01:26:26.16

01:26:26.92

01:26:29.74

01:26:30.96

01:26:32.08

01:26:34.95

01:26:58.45

01:27:58.45

01:29:49.38

01:31:31.37

01:31:57.45

01:32:01.26
01:32:01.70

01:32:21.41

01:34:42.79

01:35:05.91

http://b4sport.pl/

Brutto

01:24:25.00

01:24:58.36

01:24:58.48

01:24:59.00

01:26:05.73
01:26:21.59

01:26:21.94
01:26:25.47

01:26:26.16

01:26:26.92

01:26:29.74

01:26:30.96

01:26:32.08

01:26:34.95

01:26:58.45

01:27:58.45

01:29:49.38

01:31:31.37

01:31:57.45

01:32:01.26
01:32:01.70

01:32:21.41

01:34:42.79

01:35:05.91

min/km

1:59

2:00

2:00

2:00

2:02
2:02

2:02
2:02

2:02

2:02

2:02

2:02

2:02

2:03

2:04

2:07

2:10

2:10

2:10
2:10

2:11

2:15

7/18

km/h

30

29.8

29.8

29.8

29.4
29.3

29.3
29.3

29.3

29.3

29.3

29.3

29.1

28.8

28.2

27.7

27.6

27.5
27.5

27.4

26.6



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, OPEN - M c.d.

M-ce

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
68

69

70
71

72

73

74
75

76

77

78

79

80

81

82

83

Nazwisko i imie

PIETRZAK ADRIAN

RUDNICKI KAZIMIERZ
BUDEK TOMASZ

PACZUSKI JAROStAW

BUCZKOWSKI SZYMON
KOWALSKI DAMIAN
KORCZAK PAWEL
GRABOWICZ MIROStAW
SOBCZYK JANUSZ

KOWALSKI KRZYSZTOF

DZIEDZICKI TOMASZ
MADUSIOK MIROStAW

STANKIEWICZ JERZY

LEMIESZEK ANDRZE|)
CERKIEWNIK PIOTR

tATA DARIUSZ

KABZA GRZEGORZ

WINIARZ KRZYSZTOF
WITKOWSKI WOJCIECH

ZI0tO JAROSEAW
GRASZKA BARTOSZ
CICHECKI MAREK
OKUNIEWSKI MARCIN
ZABAWA ANDRZE|J
SYKUT PIOTR

PRAJSNAR ROBERT

RUTA ROBERT

Nr

116

130

18

110

17

75

70

44

136

73

34
88

140

417
21

85

59

161

176

47

28

107

171

147

118

131

Klub

UKS ALTUS
PODKOWA
LESNA

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS
URBAN
DINGOES
OBIEGUWKA
UNIWERSYTET
WARSZAWSKI

MARATON
GORLICE
UKS ZRYW

LKS STRACONKA

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SKATE2CITY

URBAN
DINGOES
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
ROLL4ALL

WWW.POMAGA
MYNATALII.PL
AMATOR

SSW MALTA
SPEEDING
TURTLES

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

M-scow
0s¢
GRODZIS

K
MAZOWI
ECKI
PRZEMK
ow
MYSLOW
ICE
WARSZA
WA

WROCELA
w
GDANSK

DEBLIN
GDANSK
GORLICE

WARSZA
WA
JASLO
BIELSKO-
BIALA
WYSOKIE
MAZOWI
ECKIE
GIZYCKO
BEDZIN

WYMYSE
ow

NOWY
TOMYSL
GDANSK
GLOGOW

CHORZO
W

GDYNIA
SOCHAC
ZEW

GDANSK

SELUPSK
POZNAN
WARSZA
WA
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI

Kraj

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kat.

OPEN - M
M-60
M-60

M-40
M-60

M-50

M-60
PZSW-M-50

PZSW-M-50

M-50

M-40
M-30

PZSW-M-50

M-40

M-60

M-40

M-60

PZSW-M-50

M-50

M-40

M. kat

15

16

17

16

w

17

18

19
18

20

21

10

22

K/M

M58

M 59

M63

M 64
M 65
M 66
M 67

M 68
M 69

M 70

M71
M 72

M74

M 75
M 76

M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82

M 83

M 84

Licencja

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

15.75km

00:32:43

00:33:00

00:30:15

00:33:19

00:33:19

00:31:30

00:32:28

00:33:19

00:34:36

00:33:19

00:46:02
00:34:22

00:34:35

00:33:18

00:34:22

00:31:57

00:40:25
00:33:48

00:31:51

00:39:22

00:35:32

00:35:45

00:47:20

00:37:03

00:37:03

00:37:45

21km

00:44:25

00:44:26

00:41:41

00:45:04

00:45:03

00:43:18

00:43:18

00:44:22

00:46:04

00:45:51

00:58:32
00:45:53

00:45:52

00:45:51

00:46:23

00:44:27

00:54:59
00:47:41

00:45:51

00:52:54

00:47:48

00:49:37

01:01:13

00:50:27

00:50:36

00:51:33

26.25km

00:56:30

00:56:34

00:54:06

00:57:11

00:57:11

00:54:56

00:54:56

00:56:41

00:58:32

00:58:31

01:11:14
00:58:32

00:58:33

00:59:15

00:59:45

00:58:02

01:10:32
01:01:08

01:00:19

01:06:38

01:01:32

01:04:12

01:15:27

01:04:32

01:05:30

01:06:05

31.5km

01:09:05

01:09:06

01:07:14

01:09:04

01:09:04

01:08:27

01:07:01

01:09:47

01:11:14

01:11:14

01:24:18
01:11:13

01:11:51

01:13:39

01:13:33

01:11:40

01:26:39
01:14:50

01:16:13

01:20:13

01:15:39

01:18:26

01:30:48

01:19:02

01:20:13

01:19:59

36.75km

01:21:37

01:21:38

01:20:08

01:21:37

01:21:37

01:21:37

01:20:14

01:22:54

01:24:17

01:24:18

01:37:04
01:24:17

01:25:27

01:28:27

01:28:02

01:28:18

01:43:45
01:30:21

01:30:36

01:46:23

01:30:32

01:32:06

01:46:35

01:33:40

01:33:48

01:33:40

Netto

01:35:21.50

01:35:27.72

01:35:32.14

01:35:35.22

01:35:35.95

01:37:37.91

01:38:04.70

01:38:05.73

01:38:11.38

01:38:15.59

01:38:20.26
01:38:20.66

01:40:18.96

01:43:25.00
01:43:38.38

01:43:50.14

01:44:25.00

01:45:28.29
01:45:40.15

01:46:33.25

01:47:34.03

01:47:41.42

01:47:48.66

01:47:53.37

01:48:22.43

01:49:15.56

01:49:36.78

http://b4sport.pl/

Brutto

01:35:21.50

01:35:27.72

01:35:32.14

01:35:35.22

01:35:35.95

01:37:37.91

01:38:04.70

01:38:05.73

01:38:11.38

01:38:15.59

01:38:20.26
01:38:20.66

01:40:18.96

01:43:25.00
01:43:38.38

01:43:50.14

01:44:25.00

01:45:28.29
01:45:40.15

01:46:33.25

01:47:34.03

01:47:41.42

01:47:48.66

01:47:53.37

01:48:22.43

01:49:15.56

01:49:36.78

min/km

2:15

2:15

2:15

2:15

2:18

2:19
2:19
2:19
2:19

2:19
2:19

2:22

2:26
2:27

2:28

2:29
2:30

2:31
2:32
2:32
2:33
2:33
2:33

2:35

2:35

8/18

km/h

26.6

26.5

26

25.8
25.8
25.8
25.8

25.8
25.8

25.3

24.5
244

24.3

24
24

23.8
23.6
23.5
23.5
23.5
23.4

23.2

231



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, OPEN - M c.d.

M-ce

84

85

86
87

88

89

90

91

92
93

94
95

96

97
98

99

100

101

102
103

104
105

106
107

108
109
110

Nazwisko i imie

NOWICKI LESZEK

WRONISZEWSKI
ZBIGNIEW

LEWANDOWSKI PAWEL
SPODAR RAFAL

PAWELOWSKI JACEK

KANJERSKI JERZY

StOWIK ARKADIUSZ

POTRZEBOWSKI MICHAL

STRUZYNSKI ADAM
PULAWSKI SEBASTIAN

ZIOMEK DANIEL
GODLEWSKI JERZY

DERYNGIER ARTUR

SOCHA MACIEJ
TOMICZAK KRZYSZTOF

DOMZALA PAWEL

NAHAJOWSKI KRYSTIAN
CWIKLINSKI MARCIN

STANISZEWSKI JAKUB
BANIA ZYGMUNT

KORASIEWICZ RAFAL
KARAS TOMASZ

GRABOWSKI MARIUSZ
STRZALKOWSKI
SLAWOMIR

GRALA BARTOSZ
NASKRET JACEK
NOGANSKI PAWEL

Nr

106

168

83
138

114

60

414

434

144
124

429
41

30

137
156

32

101

425

437

69
61

45
145

46
102
105

Klub

NSzz

. ,SOLIDARNOSC
‘W
,.ENERGETYKA'
SP.Z0.0.
LUBIN

BULWAR
GDYNIA
ROLKA TEAM

GSt CZARNE
PANTERY

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

BIGYELLOWFOO
T ADVENTURE
TEAM

ZICO RACING
SPEED TEAM
SPARTA
GRODZISK MAZ.

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS

M-scow

0s¢
INOWRO
CLAW
PLOKOWI
CE

RUMIA
WARSZA
WA
GDYNIA

BYDGOS
zCz
KRUKLA
NKI
STARGA
RD
GDANSKI
GDANSK
BRWINO
W

SEUPSK
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
SZCZECI
N
MOSINA
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
GDYNIA

PILA

MILANO
WEK
GDANSK
PRZYSIE
K
TORUN
WARSZA
WA

KRAKOW
PLOTY

TCZEW
KORNIK
MINSK
MAZOWI
ECKI

Kraj

POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

Kat.

M-30
M-30

M-70+

M-60

M-50

OPEN - M
M-30

M-40
M-50

M-40

M-30
M-40

M-40

PZSW-SENIOR

M-40

M-40
M-70+

M-30
M-30

M-30
M-40

M-30
M-50
M-50

M. kat

11

19
20

12

10

13

23
14

24

22
25

26

27

28

23
24

25
29

26
15
16

K/M

M 85

M 86

M 87
M 88

M 90

Mol

M 92

M93
M 94

M 95
M 96

M 97

M98
M99

M 100

M7

M 101

M 102
M 103

M 104
M 105

M 106
M 107

M 108
M 109
M 110

Licencja

TAK

TAK

TAK

15.75km

00:39:53

00:34:47

00:34:45
00:40:45

00:40:45

00:40:45

00:40:44

00:40:46

00:41:22
00:38:29

00:40:08
00:37:45

00:41:59

00:42:43
00:40:33

00:43:38

00:27:57

00:41:44

00:42:38
00:43:42

01:30:56
00:38:27

00:43:17
00:44:55

00:43:42
00:46:15
00:41:40

21km

00:53:23

00:48:14

00:46:23
00:54:57

00:54:58

00:54:58

00:54:57

00:54:58

00:55:45
00:52:11

00:54:26
00:52:04

00:57:06

00:57:37
00:54:51

00:59:03

00:37:26

00:57:06

00:57:19
00:59:36

01:47:58
00:54:58

00:59:04
01:01:34

01:01:12
01:02:33
00:58:03

26.25km

01:07:01

01:03:19

01:01:24
01:09:01

01:09:02

01:09:02

01:09:01

01:09:03

01:10:29
01:07:04

01:09:02
01:07:27

01:11:49

01:12:28
01:09:59

01:14:31

00:47:16

01:12:01

01:12:26
01:15:56

02:06:36
01:10:55

01:15:50
01:18:47

01:18:58
01:19:13
01:16:11

31.5km

01:20:45

01:18:42

01:18:18
01:23:41

01:23:42

01:23:41

01:23:41

01:23:42

01:25:09
01:22:39

01:23:41
01:23:43

01:26:54

01:27:44
01:26:38

01:30:01

00:57:08

01:28:40

01:27:51

01:31:13

01:29:15

01:32:53

01:35:28

01:36:04

01:35:57
01:34:19

36.75km

01:34:52

01:33:42

01:35:06
01:38:14

01:38:14

01:38:14

01:38:14

01:38:15

01:39:49
01:38:29

01:39:58
01:40:08

01:42:23

01:43:37
01:45:26

01:45:11

01:06:48

01:45:00

01:45:22

01:47:44

01:47:27

01:49:58

01:51:43

01:53:43

01:53:17
01:53:03

Netto

01:50:10.98

01:50:44.41

01:51:10.45
01:53:55.30

01:54:50.96

01:54:53.92

01:55:02.26

01:55:02.63

01:55:42.11
01:56:15.14

01:57:56.24
01:58:24.43

01:58:49.92

02:00:39.28
02:01:21.77

02:02:16.02

01:16:24.00

02:03:02.12

02:05:13.30
02:06:08.36

02:08:26.44
02:08:34.21

02:08:50.23
02:11:40.07

02:12:38.14
02:12:45.69
02:13:42.05

http://b4sport.pl/

Brutto

01:50:10.98

01:50:44.41

01:51:10.45
01:53:55.30

01:54:50.96

01:54:53.92

01:55:02.26

01:55:02.63

01:55:42.11
01:56:15.14

01:57:56.24
01:58:24.43

01:58:49.92

02:00:39.28
02:01:21.77

02:02:16.02

01:16:24.00

02:03:02.12

02:05:13.30
02:06:08.36

02:08:26.44
02:08:34.21

02:08:50.23
02:11:40.07

02:12:38.14
02:12:45.69
02:13:42.05

min/km

2:36

2:37

2:37
2:41

2:43

2:43

2:43

2:44
2:45

2:47
2:48

2:48

2:51
2:52

2:53

1:48

2:54

2:57
2:59

3:02
3:02
3:03
3:07
3:08

3:08
3:09

9/18

km/h

23

22.9

22.8
22.2

221

22

22

219
21.8

21.5
21.4

21.3

21
20.9

20.7

33.2

20.6

20.2
20.1

19.7
19.7

19.7
19.2

19.1
19.1
19



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, OPEN - M c.d.

M-ce

11

Nazwisko i imie

1 BERESNIEWICZ KAROL

112 KOWALIK ADAM

113 GARCAREK ANDRZE]

114 RADZIEWICZ DAWID

11
11
11
11
11

5 KOSKO CEZARY

6 PASZKIEWICZ KAROL
7 DARIUSZ MAZUR

8 ZAGORSKI BARTOSZ
9 KOSIACKI PAWEL

DNC HAMPEL RAFAL

DNC JANOWICZ TOMASZ
DNC MILISZEWSKI

DNC

ALEKSANDER

DNC FROLOWICZ TOMASZ

DNC KOTZIAN DANIEL

DNC SZUMLAS JACEK

DNC PRAJSNAR PAWEL

DNC GOJLIK KAZIMIERZ
DNC JEDRZEJEWSKI

KRZYSZTOF

ROSENKIEWICZ tUKASZ

Nr

440
72

38

336
427
112
351
172
350

48

436
94

129

37

71

150

119

42
58

Klub

UKS SPARTA
MASTERS
GRODZISK
MAZOWIECKI
PROLUBE
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS

SPEEDING
TURTLES
AMATOR
SZCZECIN

M-scow

0s¢

WARSZA
WA
BYDGOS
ZCz

OLSZTYN
ELBLAG
GDANSK
£toDZ

GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
ELBLAG
PIEKARY
SLASKIE

GDANSM
MEZOW
0
WARSZA
WA

MRZEZIN
(0]
WARSZA
WA
GDANSK
SZCZECI
N

Kraj

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

OPEN - M
M-40

M-50

OPEN - M
M-60
M-30
M-40
M-30
M-50
M-40

M-40

Kat.

PZSW-M-50

M-40
M-60

M-40

M-40

OPEN - M

M-60
M-50

M. kat

30
17
11
27
31
28

18
DNC

DNC
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC
DNC

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, Junior B

M-ce

Nazwisko i imie

1 KLONOWSKI MIKOLAJ

Nr

66

Klub

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

M-scow
0s¢
GRODZIS

K
MAZOWI
ECKI

Kraj

POL

JUNIOR B

Kat.

M. kat

K/M

M111
M 112

M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118

M 119
DNC

DNC
DNC

DNC
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC
DNC

K/M

M41

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, PZSW-Junior B

M-ce

Nazwisko i imie

1 KLONOWSKI MIKOtAJ

Nr

66

Klub

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

M-scow
0s¢
GRODZIS

K
MAZOWI
ECKI

Kraj

POL

JUNIOR B

Kat.

M. kat

K/M

M 41

Licencja

Licencja

Licencja

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

15.75km

00:45:41
00:47:07

00:50:46
00:49:07
00:47:13
00:51:25
00:50:53

00:54:30
00:45:40

00:30:15

00:38:06

00:27:56

00:37:25

00:34:35

00:45:32
01:00:35

15.75km

00:31:19

15.75km

00:31:19

21km

01:02:19
01:05:09

01:09:06
01:07:37
01:06:04
01:10:07
01:09:40

01:14:52
01:26:28

00:43:08

00:52:43

00:37:26

00:47:17

00:48:16

01:03:04

21km

00:41:40

21km

00:41:40

26.25km

01:20:58
01:23:12

01:27:12
01:26:46
01:25:19
01:29:46
01:30:04

01:37:37
02:04:30

01:09:15

00:47:16

00:57:08

26.25km

00:52:29

26.25km

00:52:29

31.5km

01:38:32
01:42:11

01:45:36
01:45:41
01:45:26
01:49:09
01:50:17

02:00:47
02:21:54

00:57:26

31.5km

01:03:16

31.5km

01:03:16

36.75km

01:55:42
02:00:29

02:04:12

02:05:01
02:05:34
02:09:56
02:11:20
02:22:41
02:39:52

36.75km

Netto

02:15:06.83
02:21:01.53

02:25:06.00

02:25:28.34
02:26:39.83
02:32:58.99
02:34:31.20
02:47:25.81
02:58:52.61
00:28:12.02

00:28:49.90
00:45:10.30

00:47:07.20
01:11:21.19

Netto

Brutto

02:15:06.83
02:21:01.53

02:25:06.00

02:25:28.34
02:26:39.83
02:32:58.99
02:34:31.20
02:47:25.81
02:58:52.61
00:28:12.02

00:28:49.90
00:45:10.30

00:47:07.20
01:11:21.19

Brutto

01:14:27 01:26:25.47 01:26:25.47

36.75km

Netto

Brutto

01:14:27 01:26:25.47 01:26:25.47

http://b4sport.pl/

min/km

3:11
3:20
3:26
3:26
3:28
3:37
3:39
3:57
4:14
0:00

0:00
0:00

0:00
0:00

min/km

2:02

min/km

2:02

10/18

km/h

18.8
18

17.5
17.4
17.3
16.6
16.4
151

14.2
89.9

87.9
56.1

53.8
B585)

km/h

29.3

km/h

29.3



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, Junior A

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scow Kraj Kat. M. kat K/M Licencja
0s¢
1 NAGACZ IGOR 98 HABYS JASLO JASLO POL PZSW-JUNIOR A 1 M9
2 SKRZYPIEC KAMIL 415 MNS ROLLER RADONIC POL JUNIOR A 1 M 10
TEAM A
3 KOWALSKI MACIE) 74 UKS ZRYW WARSZA POL PZSW-JUNIOR A 2 M17
WA
X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, PZSW-Junior A
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scow Kraj Kat. M. kat K/M Licencja
0s¢
1 NAGACZ IGOR 98 HABYS JASLO JASLO POL PZSW-JUNIOR A 1 M9
2 KOWALSKI MACIE) 74 UKS ZRYW WARSZA POL PZSW-JUNIOR A 2 M 17
WA
XIl MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, PZSW-Senior
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scow Kraj Kat. M. kat K/M Licencja
0s¢
1 ZGRZYWA MAREK 173 JABRA ROLLER GDANSK ~ POL PZSW-SENIOR 1 M3
TEAM
2 CHOJNACKI BARTLOMIE) 24 ENES ROLLER KEA) POL PZSW-SENIOR 3 M 15
TEAM
3 BOGUSELAWSKI KAROL 14 ROLLALIFE POZNAN  POL PZSW-SENIOR 4 M 23
PLICHWYSCIG.PL
4 CIBOROWSKI ALAN 26 KS SPEED JAStO JAStO POL PZSW-SENIOR 5 M 30
5 SZUMLAS ARKADIUSZ 152 MRZEZIN POL PZSW-SENIOR 6 M 33
0
6 NAHAJOWSKI KRYSTIAN 101 ZICO RACING PILA POL PZSW-SENIOR 2 M7
SPEED TEAM
XIl MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, Senior
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scow Kraj Kat. M. kat K/M Licencja
0s¢
1 ZGRZYWA MAREK 173 JABRAROLLER  GDANSK POL PZSW-SENIOR 1 M3
TEAM
2 CHOJNACKI BARTLOMIE) 24 ENES ROLLER KEA) POL PZSW-SENIOR 3 M 15
TEAM
3 BOGUSEAWSKI KAROL 14 ROLLALIFE POZNAN  POL PZSW-SENIOR 4 M23
PLICHWYSCIG.PL
4 CIBOROWSKI ALAN 26 KS SPEED JASLO JAStO POL PZSW-SENIOR 5 M 30
5 SZUMLAS ARKADIUSZ 152 MRZEZIN POL PZSW-SENIOR 6 M 33
0
6 NAHAJOWSKI KRYSTIAN 101 ZICO RACING PILA POL PZSW-SENIOR 2 M7
SPEED TEAM

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

15.75km

00:27:43

00:27:10

15.75km

00:27:43
00:27:10

15.75km

00:27:05

00:27:54

00:27:56

00:27:56
00:27:57

00:27:57

15.75km

00:27:05

00:27:54

00:27:56

00:27:56
00:27:57

00:27:57

21km

00:37:25

00:37:23

21km

00:37:25
00:37:23

21km

00:35:33

00:37:24

00:37:25

00:37:23
00:47:15

00:37:26

21km

00:35:33

00:37:24

00:37:25

00:37:23
00:47:15

00:37:26

26.25km

00:47:14

00:47:16

26.25km

00:47:14
00:47:16

26.25km

00:44:06

00:47:14

01:06:45

00:47:16
01:06:49

00:47:16

26.25km

00:44:06

00:47:14

01:06:45

00:47:16
01:06:49

00:47:16

31.5km

00:57:06

00:57:07

31.5km

00:57:06
00:57:07

31.5km

01:01:50

00:57:06

01:06:45
01:19:52

00:57:08

31.5km

01:01:50

00:57:06

01:06:45
01:19:52

00:57:08

36.75km Netto Brutto min/km
01:06:34 01:16:49.69 01:16:49.69 1:49
01:16:50.00 01:16:50.00 1:49
01:16:37 01:17:24.11 01:17:24.11 1:49
36.75km Netto Brutto min/km
01:06:34 01:16:49.69 01:16:49.69 1:49
01:16:37 01:17:24.11 01:17:24.11 1:49
36.75km Netto Brutto min/km
01:11:14 01:12:01.60 01:12:01.60 1:42
01:06:43 01:17:23.93 01:17:23.93 1:49
01:17:25.39 01:17:25.39 1:49
01:16:38 01:17:29.25 01:17:29.25 1:50
01:21:20.06 01:21:20.06 1:55
01:06:48 01:16:24.00 01:16:24.00 1:48
36.75km Netto Brutto min/km
01:11:14 01:12:01.60 01:12:01.60 1:42
01:06:43 01:17:23.93 01:17:23.93 1:49
01:17:25.39 01:17:25.39 1:49
01:16:38 01:17:29.25 01:17:29.25 1:50
01:21:20.06 01:21:20.06 1:55
01:06:48 01:16:24.00 01:16:24.00 1:48
http://b4sport.pl/ 11/18

km/h

33
33

32.7

km/h

33
32.7

km/h

35.2

32.7

32.7

32.7
31.2

B2

km/h

35.2

32.7

32.7
31.2

33.2



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, M-30

M-ce

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22
23
24

25
26
27

Nazwisko i imie

CIEZKI PAWEL
PAWELEC MIROSLAW
MAZUREK SEBASTIAN
NOCUN MATEUSZ
IGNASZAK MICHAL
BUKOWSKI MACIE]
SADOWSKI MARCIN
MICHALSKI MARIUSZ

KLICH KAROL

PARASZKA tUKASZ

TONIAK FILIP

KWIATKOWSKI tUKASZ

SZMECHTIG DARIUSZ
PRZYCHODNIAK ROBERT

PIETRZAK ADRIAN

BUDEK TOMASZ
BUCZKOWSKI SZYMON
WITKOWSKI WOJCIECH

LEWANDOWSKI PAWEL
SPODAR RAFAL

PULAWSKI SEBASTIAN

SOCHA MACIE)
KORASIEWICZ RAFAL
KARAS TOMASZ

GRABOWSKI MARIUSZ
GRALA BARTOSZ
PASZKIEWICZ KAROL

Nr

N

9

113

90

104

50

19

132

92

64

111

157

149

122

116

18

17

163

83

124

137
69
61

45
46
112

Klub

ROLLERBLADE

PLICHWYSIG.PL
JABRA ROLLER

TEAM

JABRA ROLLER

TEAM

KKSW KRAK

ROLLA SPEED
TEAM

UKS
'ZWOLEN-TEAM'
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
MINIONS SPEED
TEAM

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
KLUB
SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ
POWERSLIDE

GATTA SPEED
SKATING

UKS ALTUS
PODKOWA
LESNA

URBAN
DINGOES
URBAN
DINGOES

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS

M-scow
0s¢
KRAKOW

GDANSK
GDYNIA

WIELICZ
KA
WARSZA
WA
INOWRO
CtAW
WARSZA
WA

PISZ

KRZESZ
OWICE

WARSZA
WA
MIKOLO
w

BYDGOS
2CZ

WARSZA
WA
PABIANIC
E
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
MYSEOW
ICE
WROCEA
w
GLOGOW

RUMIA
WARSZA
WA
BRWINO
w

MOSINA
TORUN
WARSZA
WA

KRAKOW
TCZEW
ELBLAG

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30
M-30

M-30

M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30

Kat.

M. kat

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22
23
24

25
26
27

K/M

M2

M6

M8

M13

M 20

M 24

M 25

M 27

M 39

M 42

M 47

M 48

M 56

M 60

M 62

M 76

M 87
M 88

M o4

M98
M 104
M 105

M 106
M 108
M 116

Licencja

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

15.75km

00:27:05

00:27:07

00:27:08

00:37:23

00:27:55

00:27:58

00:47:13

00:27:54

00:39:44

00:31:18

00:31:20

00:30:15

00:31:19

00:31:20

00:32:43

00:30:15

00:33:19

00:33:48

00:34:45
00:40:45

00:38:29

00:42:43
01:30:56
00:38:27

00:43:17
00:43:42
00:51:25

21km

00:35:33

00:36:10

00:47:15

00:47:15

00:37:24

00:37:26

00:57:06

00:37:22

01:01:36

00:41:39

00:41:40

00:41:41

00:41:32

00:41:56

00:44:25

00:41:41

00:45:03

00:47:41

00:46:23
00:54:57

00:52:11

00:57:37
01:47:58
00:54:58

00:59:04
01:01:12
01:10:07

26.25km

00:44:06

00:45:25

00:57:06

00:57:05

00:47:14

00:47:17

01:06:44

00:47:14

01:12:38

00:52:30

01:03:17

00:52:30

00:52:30

00:55:33

00:56:30

00:54:06

00:57:11

01:01:08

01:01:24
01:09:01

01:07:04

01:12:28
02:06:36
01:10:55

01:15:50
01:18:58
01:29:46

31.5km

00:52:51

00:55:15

01:06:41

01:16:36

00:57:05

01:06:48

01:16:38

00:57:05

01:23:51

01:03:16

01:14:27

01:03:16

01:03:16

01:07:50

01:09:05

01:07:14

01:09:04

01:14:50

01:18:18
01:23:41

01:22:39

01:27:44

01:29:15

01:32:53

01:36:04
01:49:09

36.75km

01:01:50

01:05:13

01:16:00

01:06:43

01:06:45

01:14:26

01:25:28

01:14:26

01:14:27

01:20:25

01:21:37

01:20:08

01:21:37

01:30:21

01:35:06
01:38:14

01:38:29

01:43:37

01:47:27

01:49:58

01:53:43
02:09:56

Netto

01:11:58.23

01:16:12.27

01:16:49.38

01:17:23.43

01:17:24.95

01:17:25.56

01:17:25.71

01:17:25.90

01:24:58.48

01:26:21.59

01:26:26.16

01:26:34.95

01:26:58.45

01:34:42.79

01:35:21.50

01:35:32.14

01:35:35.95

01:45:40.15

01:51:10.45
01:53:55.30

01:56:15.14

02:00:39.28
02:08:26.44
02:08:34.21

02:08:50.23
02:12:38.14
02:32:58.99

Brutto

01:11:58.23

01:16:12.27

01:16:49.38

01:17:23.43

01:17:24.95

01:17:25.56

01:17:25.71

01:17:25.90

01:24:58.48

01:26:21.59

01:26:26.16

01:26:34.95

01:26:58.45

01:34:42.79

01:35:21.50

01:35:32.14

01:35:35.95

01:45:40.15

01:51:10.45
01:53:55.30

01:56:15.14

02:00:39.28
02:08:26.44
02:08:34.21

02:08:50.23
02:12:38.14
02:32:58.99

http://b4sport.pl/

min/km

1:42

1:48

1:49

1:49

1:49

1:49

1:49

1:49

2:02

2:03

2:14

2:15

2:15

2:30

2:37
2:41

2:45

2:51

3:02
3:02

3:03
3:08
3:37

12/18

km/h

35.2

333

33

32.7

32.7

32.7

32.7

32.7

29.3

29.1

26.8

26.5

26.5

24

22.8
22.2

21.8

21
19.7
19.7

19.7
19.1
16.6



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, M-30 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scow Kraj Kat. M. kat K/M Licencja 15.75km 21km 26.25km 31.5km 36.75km Netto Brutto min/km km/h
0s¢
28 ZAGORSKI BARTOSZ 172 £tODZ POL M-30 28 M 118 00:54:30 01:14:52 01:37:37 02:00:47 02:22:41 02:47:25.81 02:47:25.81 3:57 15.1

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, PZSW-M-30

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scow Kraj Kat. M. kat K/M Licencja 15.75km 21km 26.25km 31.5km 36.75km Netto Brutto min/km km/h
0s¢
1 CIEZKI PAWEL 29 ROLLERBLADE KRAKOW  POL M-30 1 M2 TAK 00:27:05 00:35:33 00:44:06 00:52:51 01:01:50 01:11:58.23 01:11:58.23 1:42 35.2
PLICHWYSIG.PL
2 PAWELEC MIROStAW 113 JABRA ROLLER GDANSK  POL M-30 2 M6 TAK 00:27:07 00:36:10 00:45:25 00:55:15 01:05:13 01:16:12.27 01:16:12.27 1:48 333
TEAM
3 MAZUREK SEBASTIAN 90 JABRA ROLLER GDYNIA  POL M-30 3 M8 TAK 00:27:08 00:47:15 00:57:06 01:06:41 01:16:00 01:16:49.38 01:16:49.38 1:49 33
TEAM
4 NOCUN MATEUSZ 104 KKSW KRAK WIELICZ POL M-30 4 M13 TAK 00:37:23 00:47:15 00:57:05 01:16:36 01:17:23.43 01:17:23.43 1:49 32.7
KA
5 BUKOWSKI MACIEJ 19 ROLLA SPEED INOWRO POL M-30 6 M 24 TAK 00:27:58 00:37:26 00:47:17 01:06:48 01:17:25.56 01:17:25.56 1:49 32.7
TEAM CLAW
6 MICHALSKI MARIUSZ 92 UKS PISZ POL M-30 8 M 27 TAK 00:27:54 00:37:22 00:47:14 00:57:05 01:06:45 01:17:25.90 01:17:25.90 1:49 32.7
'ZWOLEN-TEAM'
7 KLICH KAROL 64 SILESIA KRZESZ  POL M-30 9 M 36 TAK 00:39:44 01:01:36 01:12:38 01:23:51 01:24:58.48 01:24:58.48 2:00 29.8
SKATING OWICE
TEMPISH TEAM
8 PARASZKA tUKASZ 111 MINIONS SPEED WARSZA POL M-30 10 M 39 TAK 00:31:18 00:41:39 00:52:30 01:03:16 01:14:26 01:26:21.59 01:26:21.59 2:02 29.3
TEAM WA
9 SZMECHTIG DARIUSZ 149 POWERSLIDE WARSZA POL M-30 13 M 48 TAK 00:31:19 00:41:32 00:52:30 01:03:16 01:14:27 01:26:58.45 01:26:58.45 2:03 29.1
WA
10 PRZYCHODNIAK ROBERT 122 GATTA SPEED PABIANIC POL M-30 14 M 56 TAK 00:31:20 00:41:56 00:55:33 01:07:50 01:20:25 01:34:42.79 01:34:42.79 2:14 26.8
SKATING E
11 PIETRZAK ADRIAN 116 UKS ALTUS GRODZIS POL M-30 15 M 58 TAK 00:32:43 00:44:25 00:56:30 01:09:05 01:21:37 01:35:21.50 01:35:21.50 2:15 26.6
PODKOWA K
LESNA MAZOWI
ECKI

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, M-40

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scow Kraj Kat. M. kat K/M Licencja 15.75km 21km 26.25km 31.5km 36.75km Netto Brutto min/km km/h
0s¢

1 BITENIEKS LAURIS 11 POWERSLIDE-LA RIGA LAT M-40 1 M5 00:26:39 00:45:12 00:55:04 01:04:57 01:14:57 01:15:56.66 01:15:56.66 1:47 334
IMITE

2 ROJJANUSZ 128 SILESIA KNUROW  POL M-40 2 M 16 TAK 00:27:56 00:37:25 00:47:17 01:06:46 01:16:37 01:17:24.00 01:17:24.00 1:49 32.7
SKATING
TEMPISH TEAM

3 DUDA MARCIN 426 TORUN POL M-40 4 M 21 TAK 00:27:55 00:37:24 00:47:15 00:57:06 01:06:44 01:17:25.00 01:17:25.00 1:49 32.7

4 BINIEK MARCIN 10 NOKIA KRAKOW  POL M-40 3 M 19 TAK 00:27:55 00:37:25 00:47:15 00:57:07 01:06:45 01:17:24.78 01:17:24.78 1:49 32.7

5 CIBOROWSKI DAMIAN 27 KS SPEED JAStO JASLO POL M-40 5 M 22 TAK 00:27:56 00:37:23 00:47:16 00:57:07 01:06:44 01:17:25.14 01:17:25.14 1:49 32.7

6 PRONOBIS MATEUSZ 121 SILESIA BEDZIN  POL M-40 7 M 28 TAK 00:27:56 00:47:17 00:57:07 01:06:45 01:16:38 01:17:26.00 01:17:26.00 1:50 32.7
SKATING
TEMPISH TEAM

7 WARCHOL tUKASZ 159 LEGIA WARSZA  POL M-40 6 M 26 00:27:55 00:37:24 00:47:14 00:57:06 01:06:43 01:17:25.84 01:17:25.84 1:49 32.7
WARSZAWA WA

8 KSENIAK TOMASZ 78 ROLL4ALL GDANSK  POL M-40 8 M 29 00:37:22 00:47:17 00:57:08 01:16:38 01:17:26.30 01:17:26.30 1:50 32.7

9 JAKOBCZYK PIOTR 52 WROCLA POL M-40 9 M 34 TAK 00:31:21 00:43:18 00:55:04 01:08:33 01:23:42 01:24:25.00 01:24:25.00 1:59 30

w

http://b4sport.pl/ 13/18



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, M-40 c.d.

M-ce

10
11
12

13

14
15

16

17
18
19
20
21

22

23
24

25

26

27

28
29

30

31
DNC

DNC
DNC
DNC

DNC

Nazwisko i imie

LUKASIEWICZ JACEK
WYPYCH SEBASTIAN
MENET KRYSTIAN

FELIKS PIOTR

KRAJEWSKI GRZEGORZ
BLICHARSKI tUKASZ

KOWALSKI DAMIAN

KOWALSKI KRZYSZTOF
DZIEDZICKI TOMASZ
WINIARZ KRZYSZTOF
GRASZKA BARTOSZ
OKUNIEWSKI MARCIN

RUTA ROBERT

ZIOMEK DANIEL
DERYNGIER ARTUR

TOMICZAK KRZYSZTOF

DOMZALA PAWEL

CWIKLINSKI MARCIN

STANISZEWSKI JAKUB
STRZALKOWSKI
StAWOMIR

KOWALIK ADAM

DARIUSZ MAZUR
HAMPEL RAFAL

JANOWICZ TOMASZ
ROSENKIEWICZ tUKASZ
KOTZIAN DANIEL

SZUMLAS JACEK

Nr

86
170
91

B5

77
12

75

73
34
161
47
107

131

429
30

156

32

425

437
145

72

351
48

436
129
71

150

Klub

KKSW KRAK
SKATE2CITY

PLICHWYSCIG.PL

ROLKIGROJEC.PL

OBIEGUWKA
UNIWERSYTET
WARSZAWSKI
UKS ZRYW

ROLL4ALL
WWW.POMAGA
MYNATALII.PL
UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

BIGYELLOWFOO
T ADVENTURE
TEAM

SPARTA
GRODZISK MAZ.

UKS SPARTA
MASTERS
GRODZISK
MAZOWIECKI
PROLUBE

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS

M-scow
0s¢
GDANSK
KRAKOW
GRODZIS
K
WIELKOP
OLSKI
GORZOW
SLASKI
GROJEC
CIECHAN
ow
GDANSK

WARSZA
WA
JASEO
GDANSK
GDYNIA
GDANSK

GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
StUPSK
SZCZECI
N
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
GDYNIA

MILANO
WEK
GDANSK
PLOTY

WARSZA
WA
GDANSK
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
ELBLAG
GDANSM
WARSZA
WA

MRZEZIN
0o

Kraj

POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

M-40
M-40
M-40

M-40

M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40

M-40

M-40
M-40

M-40

M-40
M-40

M-40

M-40
M-40

M-40
M-40
M-40

M-40

Kat.

M. kat

10
11
12

13

14
15

16

17
18
19
20
21

22

23
24

25

26

27

28
29

30

31
DNC

DNC
DNC
DNC

DNC

K/M

M 38
M 40
M 44

M52

M53
M55

M 67
M 68
M 75
M78
M 80

M 84

M 95
M 97

M99

M 100

M 101

M 102
M 107

M 112

M 117
DNC

DNC
DNC
DNC

DNC

Licencja

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

15.75km

00:30:46
00:31:19
00:39:45

00:31:20

00:31:30
00:33:15

00:31:30

00:33:19
00:46:02
00:40:25
00:39:22
00:35:45

00:37:45

00:40:08
00:41:59

00:40:33

00:43:38

00:41:44

00:42:38
00:44:55

00:47:07

00:50:53

00:27:56

00:37:25

21km

00:41:19
00:41:40
00:51:16

00:43:04

00:43:18
00:44:21

00:43:18

00:45:51
00:58:32
00:54:59
00:52:54
00:49:37

00:51:33

00:54:26
00:57:06

00:54:51

00:59:03

00:57:06

00:57:19
01:01:34

01:05:09

01:09:40

00:37:26

00:47:17

26.25km

00:52:23
00:52:30
01:03:16

01:07:15

00:54:56
00:56:01

00:54:56

00:58:31
01:11:14
01:10:32
01:06:38
01:04:12

01:06:05

01:09:02
01:11:49

01:09:59

01:14:31

01:12:01

01:12:26
01:18:47

01:23:12

01:30:04

00:47:16

00:57:08

31.5km

01:03:17
01:03:17
01:14:27

01:19:14

01:07:14
01:07:50

01:08:27

01:11:14
01:24:18
01:26:39
01:20:13
01:18:26

01:19:59

01:23:41
01:26:54

01:26:38

01:30:01

01:28:40

01:27:51
01:35:28

01:42:11

01:50:17

00:57:26

36.75km

01:14:26
01:14:26
01:25:28

01:30:57

01:19:14
01:19:35

01:21:37

01:24:18
01:37:04
01:43:45
01:46:23
01:32:06

01:33:40

01:39:58
01:42:23

01:45:26

01:45:11

01:45:00

01:45:22
01:51:43

02:00:29

02:11:20

Netto

01:26:05.73
01:26:21.94
01:26:29.74

01:31:57.45

01:32:01.26
01:32:21.41

01:37:37.91

01:38:15.59
01:38:20.26
01:45:28.29
01:47:34.03
01:47:48.66

01:49:36.78

01:57:56.24
01:58:49.92

02:01:21.77

02:02:16.02

02:03:02.12

02:05:13.30
02:11:40.07

02:21:01.53

02:34:31.20
00:28:12.02

00:28:49.90
00:47:07.20

http://b4sport.pl/

Brutto

01:26:05.73
01:26:21.94
01:26:29.74

01:31:57.45

01:32:01.26
01:32:21.41

01:37:37.91

01:38:15.59
01:38:20.26
01:45:28.29
01:47:34.03
01:47:48.66

01:49:36.78

01:57:56.24
01:58:49.92

02:01:21.77

02:02:16.02

02:03:02.12

02:05:13.30
02:11:40.07

02:21:01.53

02:34:31.20
00:28:12.02

00:28:49.90
00:47:07.20

min/km

2:02
2:02
2:02

2:10

2:10
2:11

2:19
2:19
2:29

2:32
2:33

2:47
2:48

2:52

2:54

2:57
3:07

3:20

3:39
0:00

0:00
0:00

14/18

km/h

29.4
29.3
29.3

27.6

27.5
27.4

26

25.8
25.8
24

23.6
23.5

21.5
21.3

20.9

20.6

20.2
19.2

18

16.4
89.9

87.9
53.8



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, PZSW-M-40

M-ce

UA WwN

DNC

DNC

Nazwisko i imie

RO JANUSZ

DUDA MARCIN
BINIEK MARCIN
CIBOROWSKI DAMIAN
PRONOBIS MATEUSZ
JAKOBCZYK PIOTR
WYPYCH SEBASTIAN
KOWALSKI DAMIAN

KOWALSKI KRZYSZTOF

KOTZIAN DANIEL

SZUMLAS JACEK

Nr

128

426
10
27

121

52

170
5

~

73

71

150

X1l MARATON SIERPNIOWY IM.

M-ce

10

11

12

13

Nazwisko i imie

SYMONENKO
OLEKSANDR
GADEK WOJCIECH

KUBIN IRENEUSZ

JANKOVSKIS GIRTS
HUSAK KRZYSZTOF

KONKOL JAROSLAW
WITEK GRZEGORZ
MONKA MACIEJ
LABINOWICZ PIOTR
BUTRYM PAWEL

JARKIEWICZ MARCIN

PODCZASKI STANISLAW

STANKIEWICZ JERZY

Nr

148

39

79

53
49

68

162

96

84

20

56

117

140

Klub

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM

NOKIA

KS SPEED JAStO
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM

KKSW KRAK
OBIEGUWKA
UNIWERSYTET
WARSZAWSKI
UKS ZRYW

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS

M-scow
0s¢
KNUROW

TORUN
KRAKOW
JASEO
BEDZIN

WROCLA
W

KRAKOW
GDANSK

WARSZA
WA
WARSZA
WA

MRZEZIN
0

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

Kat.

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M. kat

N U w s

11
16

17

DNC

DNC

LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, M-50

Klub

SAM ROLLER
CLuB

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
KS SNPTT 1907
ZAKOPANE
LAIMITE

SKt GORNIK
SANOK

JABRA RT
FRIENDS
GATTA SPEED
SKATING

TWISTER
TROJMIASTO
SKATE2CITY

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS
GATTA SPEED
SKATING

M-scow
0s¢
KYIV

ZORY

ZAKOPA
NE
LILASTE
SANOK

GDANSK
tODZ

SOSNOW
IEC
GDANSK

SWARZE
DZ
WARSZA
WA

BUKOWI
EC
WYSOKIE
MAZOWI
ECKIE

Kraj

UKR

POL

POL

LAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

Kat.
M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
M-50
PZSW-M-50
PZSW-M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
PZSW-M-50
M-50
M-50

M. kat

K/M Licencja

M 16

M21
M19
M 22
M 28
M 34
M 40
M63

M 67

DNC

DNC

K/M Licencja

M14

M18

M11

M31
M 32

M 37
M43
M 45
M 46
M50

M51

M57

M 70

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

15.75km

00:27:56

00:27:55

00:27:55

00:27:56

00:27:56

00:31:21

00:31:19

00:31:30

00:33:19

00:27:56

00:37:25

15.75km

00:27:56

00:27:54

00:27:57

00:27:57
00:27:57

00:28:49

00:29:14

00:39:00

00:31:20

00:31:21

00:29:47

00:31:20

00:34:35

21km

00:37:25

00:37:24

00:37:25

00:37:23

00:47:17

00:43:18

00:41:40

00:43:18

00:45:51

00:37:26

00:47:17

21km

00:37:25

00:37:24

00:37:26

00:37:26
00:37:27

00:39:44

00:39:44

00:50:26

00:41:40

00:41:42

00:41:18

00:41:40

00:45:52

26.25km

00:47:17

00:47:15

00:47:15

00:47:16

00:57:07

00:55:04

00:52:30

00:54:56

00:58:31

00:47:16

00:57:08

26.25km

00:47:16

00:47:16

00:47:18

00:47:17
00:47:18

01:01:35

00:50:31

01:01:37

00:52:31

00:52:30

00:52:30

00:52:31

00:58:33

31.5km

01:06:46

00:57:06

00:57:07

00:57:07

01:06:45

01:08:33

01:03:17

01:08:27

01:11:14

00:57:26

31.5km

00:57:08

00:57:07

00:57:08

00:57:09
00:57:09

01:12:38

01:01:36

01:13:58

01:03:16

01:03:17

01:07:27

01:04:51

01:11:51

36.75km

01:16:37

01:06:44
01:06:45
01:06:44
01:16:38
01:23:42
01:14:26
01:21:37

01:24:18

36.75km

01:06:46

01:06:44

01:06:44

01:06:49
01:06:46

01:23:50

01:12:52

01:25:29

01:14:26

01:14:52

01:18:58

01:19:39

01:25:27

Netto

01:17:24.00

01:17:25.00
01:17:24.78
01:17:25.14
01:17:26.00
01:24:25.00
01:26:21.94
01:37:37.91

01:38:15.59

Netto

01:17:23.83

01:17:24.58

01:17:22.00

01:17:35.44
01:17:40.49

01:24:59.00

01:26:26.92

01:26:30.96

01:26:32.08

01:29:49.38

01:31:31.37

01:35:05.91

01:40:18.96

Brutto

01:17:24.00

01:17:25.00
01:17:24.78
01:17:25.14
01:17:26.00
01:24:25.00
01:26:21.94
01:37:37.91

01:38:15.59

Brutto

01:17:23.83

01:17:24.58

01:17:22.00

01:17:35.44
01:17:40.49

01:24:59.00

01:26:26.92

01:26:30.96

01:26:32.08

01:29:49.38

01:31:31.37

01:35:05.91

01:40:18.96

http://b4sport.pl/

min/km

1:49

1:49
1:49
1:49
1:50
1:59
2:02
2:18

2:19

min/km

1:49

1:49

1:49

1:50
1:50

2:00

2:02

2:02

2:02

2:10

2:15

2:22

15/18

km/h

32.7

32.7
32.7
32.7
32.7

30
29.3

26

25.8

km/h

32.7

32.7

32.8

32.7
32,6

29.8

29.3

27.7

26.6

25.3



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, M-50 c.d.

M-ce

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

27

DNC

DNC

Nazwisko i imie

CERKIEWNIK PIOTR

+ATA DARIUSZ

KABZA GRZEGORZ
ZIOtO JAROSEAW
SYKUT PIOTR
PRAJSNAR ROBERT

WRONISZEWSKI
ZBIGNIEW

PAWLOWSKI JACEK

POTRZEBOWSKI MICHAL

GODLEWSKI JERZY

NASKRET JACEK
NOGANSKI PAWEL

GARCAREK ANDRZE]
KOSIACKI PAWEL

MILISZEWSKI
ALEKSANDER

JEDRZEJEWSKI

KRZYSZTOF

Nr

N

1

©

5

[l

9

176

147

118

168

114

434

41

102

105

38

350
4

©o

58

XII MARATON SIERPNIOWY IM.

M-ce

Nazwisko i imie

GADEK WOJCIECH

KUBIN IRENEUSZ

HUSAK KRZYSZTOF

KONKOL JAROSLAW

Nr

39

79

49

68

Klub

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SKATE2CITY

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SSW MALTA
SPEEDING
TURTLES

NSzZ
..SOLIDARNOSC
‘W
,.ENERGETYKA'
SP.Z0.0.
LUBIN

BULWAR
GDYNIA

UKS SPARTA
GRODZISK
MAZOWIECKI

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SZCZECIN

M-scow
0s¢
BEDZIN

WYMYSE
ow

NOWY
TOMYSL
CHORZO
W

POZNAN
WARSZA
WA
PLOKOWI
CE

GDYNIA

STARGA
RD
GDANSKI
GRODZIS
K
MAZOWI
ECKI
KORNIK
MINSK
MAZOWI
ECKI
BYDGOS
dord

PIEKARY
SLASKIE

SZCZECI
N

Kraj

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

Kat.

PZSW-M-50

PZSW-M-50

M-50

PZSW-M-50

PZSW-M-50

M-50

M-50

M-50

M-50
M-50

M-50

M-50

PZSW-M-50

M-50

M. kat

10

11

12

13

14

15
16

17

18

DNC

DNC

K/M

M 72

M73

M74

M 77

M 82

M 83

M 86

M 89

M 92

M 96

M 109
M 110

M 113

M 119

DNC

DNC

LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, PZSW-M-50

Klub

SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
KS SNPTT 1907
ZAKOPANE
SKt GORNIK
SANOK

JABRA RT
FRIENDS

M-scow
0s¢
ZORY

ZAKOPA
NE
SANOK

GDANSK

Kraj

POL

POL

POL

POL

Kat.

PZSW-M-50

PZSW-M-50

PZSW-M-50

PZSW-M-50

M. kat

K/M

M18

M11

M 37

Licencja

Licencja

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

15.75km

00:33:18

00:34:22

00:31:57

00:31:51

00:37:03
00:37:03

00:34:47

00:40:45

00:40:46

00:37:45

00:46:15
00:41:40

00:50:46

00:45:40
00:30:15

01:00:35

15.75km

00:27:54

00:27:57

00:27:57

00:28:49

21km

00:45:51

00:46:23

00:44:27

00:45:51

00:50:27
00:50:36

00:48:14

00:54:58

00:54:58

00:52:04

01:02:33
00:58:03

01:09:06

01:26:28
00:43:08

21km

00:37:24

00:37:26

00:37:27

00:39:44

26.25km

00:59:15

00:59:45

00:58:02

01:00:19

01:04:32
01:05:30

01:03:19

01:09:02

01:09:03

01:07:27

01:19:13
01:16:11

01:27:12

02:04:30

26.25km

00:47:16

00:47:18

00:47:18

01:01:35

31.5km

01:13:39

01:13:33

01:11:40

01:16:13

01:19:02
01:20:13

01:18:42

01:23:42

01:23:42

01:23:43

01:35:57
01:34:19

01:45:36

02:21:54

31.5km

00:57:07

00:57:08

00:57:09

01:12:38

36.75km

01:28:27

01:28:02

01:28:18

01:30:36

01:33:40
01:33:48

01:33:42

01:38:14

01:38:15

01:40:08

01:53:17
01:53:03

02:04:12

02:39:52

36.75km

01:06:44

01:06:44

01:06:46

01:23:50

Netto

01:43:38.38

01:43:50.14

01:44:25.00

01:46:33.25

01:48:22.43
01:49:15.56

01:50:44.41

01:54:50.96

01:55:02.63

01:58:24.43

02:12:45.69
02:13:42.05

02:25:06.00

02:58:52.61
00:45:10.30

Netto

01:17:24.58

01:17:22.00

01:17:40.49

01:24:59.00

Brutto

01:43:38.38

01:43:50.14

01:44:25.00

01:46:33.25

01:48:22.43
01:49:15.56

01:50:44.41

01:54:50.96

01:55:02.63

01:58:24.43

02:12:45.69
02:13:42.05

02:25:06.00

02:58:52.61
00:45:10.30

Brutto

01:17:24.58

01:17:22.00

01:17:40.49

01:24:59.00

http://b4sport.pl/

min/km

2:27

2:27

2:28

2:31

2:33

2:35

2:37

2:43

2:43

2:48

3:08
3:09

3:26

4:14
0:00

min/km

1:49

1:49

2:00

16/18

km/h

24.4

24.4

24.3

23.8

23.4

23.2

22.9

22.1

22

21.4

19.1
19

17.5

14.2
56.1

km/h



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, PZSW-M-50 c.d.

M-ce

DNC

Nazwisko i imie

JARKIEWICZ MARCIN

CERKIEWNIK PIOTR

+ATA DARIUSZ

ZIOLO JAROSEAW

SYKUT PIOTR
MILISZEWSKI
ALEKSANDER

Nr

21

85

176

147
94

XII MARATON SIERPNIOWY IM.

M-ce

10
11

12

13
DNC

DNC

Nazwisko i imie

OLSZOWSKI HENRYK
ZOLADEK JERZY

RUDNICKI KAZIMIERZ
PACZUSKI JAROSLAW
GRABOWICZ MIROStAW
SOBCZYK JANUSZ
MADUSIOK MIROStAW

LEMIESZEK ANDRZE]
CICHECKI MAREK

ZABAWA ANDRZE|J
NOWICKI LESZEK

SEOWIK ARKADIUSZ

KOSKO CEZARY
FROLOWICZ TOMASZ

GOJLIK KAZIMIERZ

Nr

108
178

130

110

44

136

88

417
28

171
106

414

427
37

42

XII MARATON SIERPNIOWY IM.

M-ce

1

Nazwisko i imie

OLSZOWSKI HENRYK

Nr

108

Klub

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM
SSW MALTA
SILESIA
SKATING
TEMPISH TEAM

M-scow
0s¢
WARSZA

WA

BEDZIN
WYMYSE
ow

CHORZO
w

POZNAN
PIEKARY
SLASKIE

Kraj

POL

POL

POL

POL

POL
POL

Kat.

PZSW-M-50

PZSW-M-50

PZSW-M-50

PZSW-M-50

PZSW-M-50
PZSW-M-50

M. kat

DNC

LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, M-60

Klub

KKSW KRAK
KKSW KRAK
ROLLERBLADE

LEGIA
WARSZAWA
MASTERS

MARATON

GORLICE

LKS STRACONKA

AMATOR

GSt CZARNE
PANTERY

AMATOR

M-scow
0s¢

KtA)
GARLICZ
KA
PRZEMK
ow
WARSZA
WA

GDANSK
GORLICE

BIELSKO-
BIALA
GIZYCKO
SOCHAC
ZEW
SELUPSK
INOWRO
CLAW
KRUKLA
NKI
OLSZTYN
MEZOW
0
GDANSK

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL

Kat.

PZSW-M-60
PZSW-M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60

M-60
M-60

M-60
M-60

M-60

M-60
M-60

M-60

M. kat

10

11
DNC

DNC

LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, PZSW-M-60

Klub

KKSW KRAK

M-scow
0s¢
KEA)

Kraj

POL

Kat.

PZSW-M-60

M. kat

K/M Licencja 15.75km
M51 TAK 00:29:47
M 72 TAK 00:33:18
M73 TAK 00:34:22
M 77 TAK 00:31:51
M 82 TAK 00:37:03
DNC TAK 00:30:15

K/M Licencja 15.75km
M12 TAK 00:27:56
M35 TAK 00:29:15
M 59 00:33:00
M 61 00:33:19
M 65 00:33:19
M 66 00:34:36
M 69 00:34:22
M71
M 79 00:35:32
M8l 00:47:20
M 85 00:39:53
Mol 00:40:44
M 115 00:47:13
DNC 00:38:06
DNC 00:45:32

K/M Licencja 15.75km
M 12 TAK 00:27:56

21km

00:41:18

00:45:51

00:46:23

00:45:51

00:50:27
00:43:08

21km

00:37:24
00:39:44

00:44:26

00:45:04

00:44:22

00:46:04

00:45:53

00:47:48

01:01:13
00:53:23

00:54:57

01:06:04
00:52:43

01:03:04

21km

00:37:24

26.25km

00:52:30

00:59:15

00:59:45

01:00:19

01:04:32

26.25km

00:47:14
00:50:31

00:56:34

00:57:11

00:56:41

00:58:32

00:58:32

01:01:32

01:15:27
01:07:01

01:09:01

01:25:19
01:09:15

26.25km

00:47:14

31.5km

01:07:27

01:13:39

01:13:33

01:16:13

01:19:02

31.5km

00:57:06
01:01:36

01:09:06

01:09:04

01:09:47

01:11:14

01:11:13

01:15:39

01:30:48
01:20:45

01:23:41

01:45:26

31.5km

00:57:06

36.75km

01:18:58

01:28:27

01:28:02

01:30:36

01:33:40

36.75km

01:06:44
01:12:39

01:21:38

01:21:37

01:22:54

01:24:17

01:24:17

01:30:32

01:46:35
01:34:52

01:38:14

02:05:34

36.75km

Netto

01:31:31.37

01:43:38.38

01:43:50.14

01:46:33.25

01:48:22.43
00:45:10.30

Netto

01:17:23.00
01:24:58.36

01:35:27.72

01:35:35.22

01:38:05.73

01:38:11.38

01:38:20.66

01:43:25.00
01:47:41.42

01:47:53.37
01:50:10.98

01:55:02.26

02:26:39.83
01:11:21.19

Netto

Brutto

01:31:31.37

01:43:38.38

01:43:50.14

01:46:33.25

01:48:22.43
00:45:10.30

Brutto

01:17:23.00
01:24:58.36

01:35:27.72

01:35:35.22

01:38:05.73

01:38:11.38

01:38:20.66

01:43:25.00
01:47:41.42

01:47:53.37
01:50:10.98

01:55:02.26

02:26:39.83
01:11:21.19

Brutto

01:06:44 01:17:23.00 01:17:23.00

http://b4sport.pl/

min/km

2:10

2:27

2:27

2:31

2:33
0:00

min/km

1:49
2:00

2:15

2:15

2:19

2:19

2:19

2:26
2:32

2:33
2:36

3:28
0:00

min/km

1:49

17/18

km/h

27.7

24.4

24.4

23.8

23.4
56.1

km/h

32.7
29.8

26.5

25.8

25.8

25.8

24.5
23.5

23.5
23

22

17.3
35.5

km/h

32.7



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, PZSW-M-60 c.d.

2 ZOLADEK JERZY 178 KKSW KRAK GARLICZ POL PZSW-M-60 TAK 00:29:15 00:39:44 00:50:31 01:01:36 01:12:39 01:24:58.36 01:24:58.36
ROLLERBLADE KA

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, M-70+

1 WROBEL ANTONI 169 TWISTER PEPOWO POL M-70+ TAK 00:31:21 00:41:40 00:52:59 01:05:26 01:18:30 01:32:01.70 01:32:01.70 2:10
TROJMIASTO
ZICORACINGSPE
EDTEAM
2 KANJERSKI JERZY 60 ROLKA TEAM BYDGOS POL M-70+ 2 M 90 TAK 00:40:45 00:54:58 01:09:02 01:23:41 01:38:14 01:54:53.92 01:54:53.92 2:43 221
2CZ
3 BANIA ZYGMUNT 7 PRZYSIE ~ POL M-70+ 3 M 103 TAK 00:43:42 00:59:36 01:15:56 01:31:13 01:47:44 02:06:08.36 02:06:08.36 2:59 20.1
K

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON - MEZCZYZNI, PZSW-M-70+

1 WROBEL ANTONI 169 TWISTER PEPOWO  POL M-70+ TAK 00:31:21 00:41:40 00:52:59 01:05:26 01:18:30 01:32:01.70 01:32:01.70
TROJMIASTO
ZICORACINGSPE
EDTEAM
2 KANJERSKI JERZY 60 ROLKA TEAM BYDGOS POL M-70+ 2 M 90 TAK 00:40:45 00:54:58 01:09:02 01:23:41 01:38:14 01:54:53.92 01:54:53.92 2:43 22.1
zcz
3 BANIA ZYGMUNT 7 PRZYSIE  POL M-70+ 3 M103 TAK 00:43:42 00:59:36 01:15:56 01:31:13 01:47:44 02:06:08.36 02:06:08.36 2:59 20.1
K

http://b4sport.pl/ 18/18



